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Výsledková listina 

Vygenerované 07.03.2016 o 7:28  

(165) 60m - Mladší žiaci :: Rozbeh - sumár 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (101) 
 

REPA Martin  03.03.2004 TJ Olympia Galanta  8,17 PB 0,203 
   

2 (211) 
 

GRAJCARÍK Tomáš  11.02.2004 AFK Nové Mesto nad Váhom  8,30 PB 0,171 
   

=3 (307) 
 

KAROL Timotej  15.09.2003 AK AŠK Slávia Trnava  8,45 
 

0,193 
   

=3 (122) 
 

ŠVEC Ľubomír  12.12.2003 AK Slávia TU Košice  8,45 PB 0,205 
   

5 (99) 
 

KLEMENT Branislav  24.03.2004 TJ Olympia Galanta  8,55 PB 0,206 
   

6 (280) 
 

PETRUŠKA Alexander  15.03.2003 AŠK Slávia Spiššká Nová Ves  8,56 PB 0,179 
   

7 (146) 
 

SVITÁK Martin  28.02.2003 Atletický klub ZTS Martin  8,57 PB 0,280 
   

8 (154) 
 

ČERY Matúš  05.04.2004 AC Stavbár Nitra  8,64 PB 0,205 
   

9 (210) 
 

DVORAN Matej  03.07.2004 AFK Nové Mesto nad Váhom  8,65 
 

0,218 
   

10 (212) 
 

HIADLOVSKÝ Tadeáš  22.02.2003 AFK Nové Mesto nad Váhom  8,69 PB 0,360 
   

11 (218) 
 

GAJDÁČ Dominik  01.06.2004 Atletický club Nové Zámky  8,82 
 

0,228 
   

12 (245) 
 

VASIĽ Marek  26.04.2004 ŠŠK-Junior Prešov  8,86 
 

0,165 
   

13 (223) 
 

OSTROVSKÝ Martin  08.08.2003 Atletický club Nové Zámky  8,87 PB 0,373 
   

14 (310) 
 

POBJECKÝ Matej  17.02.2004 AK AŠK Slávia Trnava  8,90 
 

0,182 
   

15 (158) 
 

FIALA Šimon  21.09.2003 AC Stavbár Nitra  8,94 PB 0,195 
   

16 (334) 
 

KUCHARČÍK Maroš  24.11.2004 ŠKP Žilina  8,95 
 

0,182 
   

17 (208) 
 

JURINA Pavol  13.03.2005 TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou  8,98 PB 0,169 
   

18 (214) 
 

KUBÍK Filip  14.10.2003 AFK Nové Mesto nad Váhom  9,06 PB 0,147 
   

19 (167) 
 

NDUKA Samuel  01.03.2007 AC Stavbár Nitra  9,16 PB 0,300 
   

20 (66) 
 

MAJERČÍK Matúš  30.06.2004 KĽŠ KRYHA Bratislava  9,34 PB 0,554 
   

21 (308) 
 

KROČKA Marek  23.07.2003 AK AŠK Slávia Trnava  9,35 PB 0,197 
   

22 (78) 
 

PILÁT Samuel  19.03.2004 ŠK Vital Bratislava  9,39 PB 0,224 
   

23 (207) 
 

JURINA Matúš  13.03.2005 TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou  9,44 
 

0,397 
   

=24 (177) 
 

ŠTEFÁK Daniel  13.04.2006 AC Stavbár Nitra  9,54 PB 0,172 
   

=24 (180) 
 

ZELENÁK Hugo  24.09.2003 AC Stavbár Nitra  9,54 PB 0,374 
   

26 (58) 
 

BELLUŠ Martin  20.04.2004 KĽŠ KRYHA Bratislava  9,55 PB 0,195 
   

27 (246) 
 

VOJTKO Patrik  06.05.2005 ŠŠK-Junior Prešov  9,56 
 

0,198 
   

28 (106) 
 

KUBICA Michal  14.05.2007 AK Junior Holič  9,76 PB 0,320 
   

29 (117) 
 

HÁJEK Matúš  28.11.2006 AK Slávia TU Košice  10,17 PB 0,307 
   

30 (115) 
 

FEDÁK Matej  13.06.2005 AK Slávia TU Košice  10,30 
 

0,193 
   

31 (317) 
 

BLAŠKO Matej  01.04.2007 AK Danica Zvolen  10,59 PB 0,303 
   

32 (85) 
 

HORNÁK Lukáš  11.04.2006 AK Spartak Dubnica nad Váhom  10,65 PB 0,223 
   

33 (48) 
 

MIŠKOV Maximilián  14.06.2007 Atletika Bratislava  10,81 PB 0,399 
   

34 (326) 
 

KAPUSTA Martin  16.08.2007 MŠK Žiar nad Hronom  11,22 
 

0,390 
   



35 (320) 
 

FRANKO Tomaš  12.09.2007 AK Danica Zvolen  11,37 PB 0,218 
   

 
(124) 

 

FRIČ Jakub  26.05.2004 Akademik TU Košice  DQ 162/7 
 

-0,109 
   

 
(121) 

 

SOPKO William  25.06.2004 AK Slávia TU Košice  DQ 162/7 
 

-0,174 
   

 
(70) 

 

ŠUMICHRAST Filip  07.09.2004 KĽŠ KRYHA Bratislava  DNS 
     

(166) 60m - Mladší žiaci :: Rozbeh 1 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (211) 
 

GRAJCARÍK Tomáš  11.02.2004 AFK Nové Mesto nad Váhom  8,30 PB 0,171 
   

2 (280) 
 

PETRUŠKA Alexander  15.03.2003 AŠK Slávia Spiššká Nová Ves  8,56 PB 0,179 
   

3 (218) 
 

GAJDÁČ Dominik  01.06.2004 Atletický club Nové Zámky  8,82 
 

0,228 
   

4 (158) 
 

FIALA Šimon  21.09.2003 AC Stavbár Nitra  8,94 PB 0,195 
   

5 (308) 
 

KROČKA Marek  23.07.2003 AK AŠK Slávia Trnava  9,35 PB 0,197 
   

6 (177) 
 

ŠTEFÁK Daniel  13.04.2006 AC Stavbár Nitra  9,54 PB 0,172 
   

7 (326) 
 

KAPUSTA Martin  16.08.2007 MŠK Žiar nad Hronom  11,22 
 

0,390 
   

8 (320) 
 

FRANKO Tomaš  12.09.2007 AK Danica Zvolen  11,37 PB 0,218 
   

(167) 60m - Mladší žiaci :: Rozbeh 2 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (101) 
 

REPA Martin  03.03.2004 TJ Olympia Galanta  8,17 PB 0,203 
   

2 (307) 
 

KAROL Timotej  15.09.2003 AK AŠK Slávia Trnava  8,45 
 

0,193 
   

3 (212) 
 

HIADLOVSKÝ Tadeáš  22.02.2003 AFK Nové Mesto nad Váhom  8,69 PB 0,360 
   

4 (245) 
 

VASIĽ Marek  26.04.2004 ŠŠK-Junior Prešov  8,86 
 

0,165 
   

5 (214) 
 

KUBÍK Filip  14.10.2003 AFK Nové Mesto nad Váhom  9,06 PB 0,147 
   

6 (66) 
 

MAJERČÍK Matúš  30.06.2004 KĽŠ KRYHA Bratislava  9,34 PB 0,554 
   

7 (180) 
 

ZELENÁK Hugo  24.09.2003 AC Stavbár Nitra  9,54 PB 0,374 
   

8 (106) 
 

KUBICA Michal  14.05.2007 AK Junior Holič  9,76 PB 0,320 
   

(168) 60m - Mladší žiaci :: Rozbeh 3 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (99) 
 

KLEMENT Branislav  24.03.2004 TJ Olympia Galanta  8,55 PB 0,206 
   

2 (210) 
 

DVORAN Matej  03.07.2004 AFK Nové Mesto nad Váhom  8,65 
 

0,218 
   

3 (310) 
 

POBJECKÝ Matej  17.02.2004 AK AŠK Slávia Trnava  8,90 
 

0,182 
   

4 (78) 
 

PILÁT Samuel  19.03.2004 ŠK Vital Bratislava  9,39 PB 0,224 
   

5 (207) 
 

JURINA Matúš  13.03.2005 TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou  9,44 
 

0,397 
   

6 (58) 
 

BELLUŠ Martin  20.04.2004 KĽŠ KRYHA Bratislava  9,55 PB 0,195 
   

7 (246) 
 

VOJTKO Patrik  06.05.2005 ŠŠK-Junior Prešov  9,56 
 

0,198 
   

8 (115) 
 

FEDÁK Matej  13.06.2005 AK Slávia TU Košice  10,30 
 

0,193 
   

 



(169) 60m - Mladší žiaci :: Rozbeh 4 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (146) 
 

SVITÁK Martin  28.02.2003 Atletický klub ZTS Martin  8,57 PB 0,280 
   

2 (334) 
 

KUCHARČÍK Maroš  24.11.2004 ŠKP Žilina  8,95 
 

0,182 
   

3 (117) 
 

HÁJEK Matúš  28.11.2006 AK Slávia TU Košice  10,17 PB 0,307 
   

4 (85) 
 

HORNÁK Lukáš  11.04.2006 AK Spartak Dubnica nad Váhom  10,65 PB 0,223 
   

 
(124) 

 

FRIČ Jakub  26.05.2004 Akademik TU Košice  DQ 162/7 
 

-0,109 
   

 
(121) 

 

SOPKO William  25.06.2004 AK Slávia TU Košice  DQ 162/7 
 

-0,174 
   

 
(70) 

 

ŠUMICHRAST Filip  07.09.2004 KĽŠ KRYHA Bratislava  DNS 
     

(170) 60m - Mladší žiaci :: Rozbeh 5 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (122) 
 

ŠVEC Ľubomír  12.12.2003 AK Slávia TU Košice  8,45 PB 0,205 
   

2 (154) 
 

ČERY Matúš  05.04.2004 AC Stavbár Nitra  8,64 PB 0,205 
   

3 (223) 
 

OSTROVSKÝ Martin  08.08.2003 Atletický club Nové Zámky  8,87 PB 0,373 
   

4 (208) 
 

JURINA Pavol  13.03.2005 TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou  8,98 PB 0,169 
   

5 (167) 
 

NDUKA Samuel  01.03.2007 AC Stavbár Nitra  9,16 PB 0,300 
   

6 (317) 
 

BLAŠKO Matej  01.04.2007 AK Danica Zvolen  10,59 PB 0,303 
   

7 (48) 
 

MIŠKOV Maximilián  14.06.2007 Atletika Bratislava  10,81 PB 0,399 
   

(212) 60m - Mladší žiaci :: Finále 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (101) 
 

REPA Martin  03.03.2004 TJ Olympia Galanta  8,11 PB 0,227 
   

2 (211) 
 

GRAJCARÍK Tomáš  11.02.2004 AFK Nové Mesto nad Váhom  8,22 PB 0,216 
   

3 (122) 
 

ŠVEC Ľubomír  12.12.2003 AK Slávia TU Košice  8,38 PB 0,214 
   

4 (146) 
 

SVITÁK Martin  28.02.2003 Atletický klub ZTS Martin  8,46 PB 0,239 
   

5 (280) 
 

PETRUŠKA Alexander  15.03.2003 AŠK Slávia Spiššká Nová Ves  8,64 PB 0,253 
   

6 (154) 
 

ČERY Matúš  05.04.2004 AC Stavbár Nitra  8,72 PB 0,304 
   

7 (99) 
 

KLEMENT Branislav  24.03.2004 TJ Olympia Galanta  8,82 PB 0,210 
   

 
(307) 

 

KAROL Timotej  15.09.2003 AK AŠK Slávia Trnava  DQ 162/7 
 

-0,101 
   

 



(186) 150m - Mladší žiaci :: Beh - sumár 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (319) 
 

FRANKO Radoslav  12.01.2003 AK Danica Zvolen  19,88 PB 0,171 
   

2 (63) 
 

FEDERIČ Filip  10.02.2004 KĽŠ KRYHA Bratislava  20,64 PB 0,245 
   

3 (292) 
 

LUKŠO Mário  31.07.2003 Slávia ŠG Trenčín  20,69 PB 0,190 
   

4 (226) 
 

VALO Marek  09.10.2003 Atletický club Nové Zámky  20,97 
 

0,432 
   

5 (174) 
 

SVOREŇ Jakub Anton  07.12.2003 AC Stavbár Nitra  21,00 PB 0,162 
   

6 (152) 
 

VALIGURA Kristián  09.08.2003 ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  21,11 PB 0,154 
   

7 (199) 
 

RÁK Sebastián  31.07.2003 ŠK ŠOG Nitra  21,32 PB 0,191 
   

8 (332) 
 

KURJAK Matúš  15.01.2003 AO Slávia ŽU Žilina  21,50 
 

0,163 
   

9 (309) 
 

PAČES Viktor  08.04.2003 AK AŠK Slávia Trnava  21,70 PB 0,189 
   

10 (87) 
 

KUDLÍK Matej  28.02.2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom  22,03 PB 0,382 
   

11 (11) 
 

DIDÍK Daniel  15.05.2003 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov  22,04 
 

0,235 
   

12 (64) 
 

HARASLIN Roman  18.09.2003 KĽŠ KRYHA Bratislava  22,19 PB 0,206 
   

13 (183) 
 

ČÁPEK Mário  07.03.2004 ŠK ŠOG Nitra  22,35 PB 0,249 
   

14 (204) 
 

VEREŠ Michal  13.06.2003 ŠK ŠOG Nitra  22,76 PB 0,179 
   

15 (77) 
 

NJAMBI Samuel  06.06.2003 ŠK Vital Bratislava  22,85 PB 0,503 
   

16 (105) 
 

KONDLA Tomáš  01.10.2004 AK Junior Holič  23,11 PB 0,461 
   

17 (291) 
 

KUNIC Tomáš  11.11.2003 Slávia ŠG Trenčín  23,36 PB 0,182 
   

18 (28) 
 

MACEK Dominik  18.07.2003 Atletický klub Bojničky  23,43 PB 0,552 
   

19 (192) 
 

LACINA Lukáš  27.07.2004 ŠK ŠOG Nitra  23,70 PB 0,370 
   

20 (89) 
 

TRUCHLÍK Matej  22.06.2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom  23,95 PB 0,366 
   

21 (244) 
 

STREDNÝ Adam  10.01.2003 ŠŠK-Junior Prešov  24,55 PB 0,219 
   

22 (290) 
 

ČERVENÝ Samuel  15.07.2004 Slávia ŠG Trenčín  24,75 PB 0,322 
   

23 (339) 
 

HUSENICA Marek  28.04.2005 MŠK Žiar nad Hronom  26,09 
 

0,188 
   

24 (331) 
 

KURJAK Jakub  31.05.2005 AO Slávia ŽU Žilina  28,26 
 

0,369 
   

(187) 150m - Mladší žiaci :: Beh A 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (319) 
 

FRANKO Radoslav  12.01.2003 AK Danica Zvolen  19,88 PB 0,171 
   

2 (63) 
 

FEDERIČ Filip  10.02.2004 KĽŠ KRYHA Bratislava  20,64 PB 0,245 
   

3 (226) 
 

VALO Marek  09.10.2003 Atletický club Nové Zámky  20,97 
 

0,432 
   

4 (174) 
 

SVOREŇ Jakub Anton  07.12.2003 AC Stavbár Nitra  21,00 PB 0,162 
   

(188) 150m - Mladší žiaci :: Beh B 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (292) 
 

LUKŠO Mário  31.07.2003 Slávia ŠG Trenčín  20,69 PB 0,190 
   

2 (199) 
 

RÁK Sebastián  31.07.2003 ŠK ŠOG Nitra  21,32 PB 0,191 
   

3 (332) 
 

KURJAK Matúš  15.01.2003 AO Slávia ŽU Žilina  21,50 
 

0,163 
   

4 (11) 
 

DIDÍK Daniel  15.05.2003 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov  22,04 
 

0,235 
   

 



(189) 150m - Mladší žiaci :: Beh C 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (152) 
 

VALIGURA Kristián  09.08.2003 ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  21,11 PB 0,154 
   

2 (309) 
 

PAČES Viktor  08.04.2003 AK AŠK Slávia Trnava  21,70 PB 0,189 
   

3 (87) 
 

KUDLÍK Matej  28.02.2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom  22,03 PB 0,382 
   

4 (64) 
 

HARASLIN Roman  18.09.2003 KĽŠ KRYHA Bratislava  22,19 PB 0,206 
   

(190) 150m - Mladší žiaci :: Beh D 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (183) 
 

ČÁPEK Mário  07.03.2004 ŠK ŠOG Nitra  22,35 PB 0,249 
   

2 (77) 
 

NJAMBI Samuel  06.06.2003 ŠK Vital Bratislava  22,85 PB 0,503 
   

3 (105) 
 

KONDLA Tomáš  01.10.2004 AK Junior Holič  23,11 PB 0,461 
   

4 (28) 
 

MACEK Dominik  18.07.2003 Atletický klub Bojničky  23,43 PB 0,552 
   

(191) 150m - Mladší žiaci :: Beh E 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (204) 
 

VEREŠ Michal  13.06.2003 ŠK ŠOG Nitra  22,76 PB 0,179 
   

2 (291) 
 

KUNIC Tomáš  11.11.2003 Slávia ŠG Trenčín  23,36 PB 0,182 
   

3 (192) 
 

LACINA Lukáš  27.07.2004 ŠK ŠOG Nitra  23,70 PB 0,370 
   

4 (89) 
 

TRUCHLÍK Matej  22.06.2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom  23,95 PB 0,366 
   

(192) 150m - Mladší žiaci :: Beh F 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (244) 
 

STREDNÝ Adam  10.01.2003 ŠŠK-Junior Prešov  24,55 PB 0,219 
   

2 (290) 
 

ČERVENÝ Samuel  15.07.2004 Slávia ŠG Trenčín  24,75 PB 0,322 
   

3 (339) 
 

HUSENICA Marek  28.04.2005 MŠK Žiar nad Hronom  26,09 
 

0,188 
   

4 (331) 
 

KURJAK Jakub  31.05.2005 AO Slávia ŽU Žilina  28,26 
 

0,369 
   

 



(195) 300m - Mladší žiaci :: Beh - sumár 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (101) 
 

REPA Martin  03.03.2004 TJ Olympia Galanta  41,80 PB 0,192 
   

2 (319) 
 

FRANKO Radoslav  12.01.2003 AK Danica Zvolen  44,88 PB 0,155 
   

3 (226) 
 

VALO Marek  09.10.2003 Atletický club Nové Zámky  45,11 
 

0,261 
   

4 (210) 
 

DVORAN Matej  03.07.2004 AFK Nové Mesto nad Váhom  45,55 PB 0,218 
   

5 (292) 
 

LUKŠO Mário  31.07.2003 Slávia ŠG Trenčín  46,12 PB 0,199 
   

6 (146) 
 

SVITÁK Martin  28.02.2003 Atletický klub ZTS Martin  46,90 PB 0,317 
   

7 (158) 
 

FIALA Šimon  21.09.2003 AC Stavbár Nitra  48,07 PB 0,264 
   

8 (294) 
 

NIKO Adrian  24.04.2004 Slávia ŠG Trenčín  48,28 PB 0,214 
   

9 (19) 
 

BLŠTÁK Matúš  04.09.2003 Atletický klub Bojničky  49,56 
 

0,252 
   

10 (245) 
 

VASIĽ Marek  26.04.2004 ŠŠK-Junior Prešov  49,59 PB 0,276 
   

11 (251) 
 

SAUER Leo  16.12.2005 Maraton AC Rača  49,80 
 

0,294 
   

12 (204) 
 

VEREŠ Michal  13.06.2003 ŠK ŠOG Nitra  50,27 PB 0,268 
   

13 (199) 
 

RÁK Sebastián  31.07.2003 ŠK ŠOG Nitra  50,49 
 

0,170 
   

14 (103) 
 

TAKÁCS Norbert  26.02.2004 TJ Olympia Galanta  50,72 SB 0,227 
   

15 (87) 
 

KUDLÍK Matej  28.02.2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom  50,90 
 

0,473 
   

16 (67) 
 

PAŠKO Adam  26.06.2003 KĽŠ KRYHA Bratislava  52,52 PB 0,247 
   

17 (183) 
 

ČÁPEK Mário  07.03.2004 ŠK ŠOG Nitra  53,64 PB 0,259 
   

18 (194) 
 

LISZI Erik  09.06.2004 ŠK ŠOG Nitra  54,28 
 

0,198 
   

19 (195) 
 

MIKA Andrej  07.05.2004 ŠK ŠOG Nitra  54,69 
 

0,247 
   

20 (339) 
 

HUSENICA Marek  28.04.2005 MŠK Žiar nad Hronom  1:01,59 
 

0,314 
   

 
(315) 

 

ZACHAR Lukáš  13.02.2003 AK AŠK Slávia Trnava  DQ 214/6 
 

0,391 
   

 
(208) 

 

JURINA Pavol  13.03.2005 TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou  DNS 
     

 
(207) 

 

JURINA Matúš  13.03.2005 TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou  DNS 
     

(196) 300m - Mladší žiaci :: Beh A 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (101) 
 

REPA Martin  03.03.2004 TJ Olympia Galanta  41,80 PB 0,192 
   

2 (226) 
 

VALO Marek  09.10.2003 Atletický club Nové Zámky  45,11 
 

0,261 
   

3 (210) 
 

DVORAN Matej  03.07.2004 AFK Nové Mesto nad Váhom  45,55 PB 0,218 
   

4 (292) 
 

LUKŠO Mário  31.07.2003 Slávia ŠG Trenčín  46,12 PB 0,199 
   

(197) 300m - Mladší žiaci :: Beh B 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (319) 
 

FRANKO Radoslav  12.01.2003 AK Danica Zvolen  44,88 PB 0,155 
   

2 (146) 
 

SVITÁK Martin  28.02.2003 Atletický klub ZTS Martin  46,90 PB 0,317 
   

3 (19) 
 

BLŠTÁK Matúš  04.09.2003 Atletický klub Bojničky  49,56 
 

0,252 
   

4 (103) 
 

TAKÁCS Norbert  26.02.2004 TJ Olympia Galanta  50,72 SB 0,227 
   

 



(198) 300m - Mladší žiaci :: Beh C 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (158) 
 

FIALA Šimon  21.09.2003 AC Stavbár Nitra  48,07 PB 0,264 
   

2 (199) 
 

RÁK Sebastián  31.07.2003 ŠK ŠOG Nitra  50,49 
 

0,170 
   

3 (87) 
 

KUDLÍK Matej  28.02.2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom  50,90 
 

0,473 
   

 
(315) 

 

ZACHAR Lukáš  13.02.2003 AK AŠK Slávia Trnava  DQ 214/6 
 

0,391 
   

(199) 300m - Mladší žiaci :: Beh D 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (294) 
 

NIKO Adrian  24.04.2004 Slávia ŠG Trenčín  48,28 PB 0,214 
   

2 (245) 
 

VASIĽ Marek  26.04.2004 ŠŠK-Junior Prešov  49,59 PB 0,276 
   

3 (204) 
 

VEREŠ Michal  13.06.2003 ŠK ŠOG Nitra  50,27 PB 0,268 
   

4 (194) 
 

LISZI Erik  09.06.2004 ŠK ŠOG Nitra  54,28 
 

0,198 
   

(200) 300m - Mladší žiaci :: Beh E 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (67) 
 

PAŠKO Adam  26.06.2003 KĽŠ KRYHA Bratislava  52,52 PB 0,247 
   

2 (183) 
 

ČÁPEK Mário  07.03.2004 ŠK ŠOG Nitra  53,64 PB 0,259 
   

3 (195) 
 

MIKA Andrej  07.05.2004 ŠK ŠOG Nitra  54,69 
 

0,247 
   

(201) 300m - Mladší žiaci :: Beh F 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (251) 
 

SAUER Leo  16.12.2005 Maraton AC Rača  49,80 
 

0,294 
   

2 (339) 
 

HUSENICA Marek  28.04.2005 MŠK Žiar nad Hronom  1:01,59 
 

0,314 
   

 
(208) 

 

JURINA Pavol  13.03.2005 TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou  DNS 
     

 
(207) 

 

JURINA Matúš  13.03.2005 TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou  DNS 
     

 



(223) 600m - Mladší žiaci :: Beh - sumár 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (211) 
 

GRAJCARÍK Tomáš  11.02.2004 AFK Nové Mesto nad Váhom  1:42,48 
     

2 (332) 
 

KURJAK Matúš  15.01.2003 AO Slávia ŽU Žilina  1:50,02 
     

3 (122) 
 

ŠVEC Ľubomír  12.12.2003 AK Slávia TU Košice  1:50,03 
     

4 (124) 
 

FRIČ Jakub  26.05.2004 Akademik TU Košice  1:52,90 PB 
    

5 (268) 
 

REŽNÁK Tomáš  27.09.2004 Atletika ŠK Skalica  1:54,95 PB 
    

6 (40) 
 

CISÁR Martin  05.09.2003 AO TJ Slávia STU Bratislava  1:55,54 PB 
    

7 (335) 
 

ONDREJÍK Ivan  27.05.2003 ŠKP Žilina  1:56,27 
     

8 (41) 
 

DROBNÝ Jakub  07.04.2003 AO TJ Slávia STU Bratislava  1:56,58 
     

9 (252) 
 

SAUER Mário  15.05.2004 Maraton AC Rača  1:57,40 
     

10 (151) 
 

ROSINSKÝ Denis  02.04.2004 ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  1:57,41 PB 
    

11 (239) 
 

CHOVANEC Adam  30.09.2003 ŠŠK-Junior Prešov  1:57,45 PB 
    

12 (260) 
 

KACHLÍK Filip  10.03.2003 Atletika ŠK Skalica  1:58,61 
     

13 (321) 
 

MIHAĽKO Jakub  27.06.2003 AK Danica Zvolen  1:59,67 PB 
    

14 (309) 
 

PAČES Viktor  08.04.2003 AK AŠK Slávia Trnava  2:01,19 
     

15 (191) 
 

KOVÁČ Eduard  19.11.2003 ŠK ŠOG Nitra  2:01,36 PB 
    

16 (121) 
 

SOPKO William  25.06.2004 AK Slávia TU Košice  2:06,39 PB 
    

17 (43) 
 

KUKURUGYA Šimon  14.12.2004 AO TJ Slávia STU Bratislava  2:09,79 PB 
    

18 (85) 
 

HORNÁK Lukáš  11.04.2006 AK Spartak Dubnica nad Váhom  2:12,59 
     

(224) 600m - Mladší žiaci :: Beh A 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (211) 
 

GRAJCARÍK Tomáš  11.02.2004 AFK Nové Mesto nad Váhom  1:42,48 
     

2 (124) 
 

FRIČ Jakub  26.05.2004 Akademik TU Košice  1:52,90 PB 
    

3 (335) 
 

ONDREJÍK Ivan  27.05.2003 ŠKP Žilina  1:56,27 
     

4 (41) 
 

DROBNÝ Jakub  07.04.2003 AO TJ Slávia STU Bratislava  1:56,58 
     

5 (321) 
 

MIHAĽKO Jakub  27.06.2003 AK Danica Zvolen  1:59,67 PB 
    

6 (309) 
 

PAČES Viktor  08.04.2003 AK AŠK Slávia Trnava  2:01,19 
     

(225) 600m - Mladší žiaci :: Beh B 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (332) 
 

KURJAK Matúš  15.01.2003 AO Slávia ŽU Žilina  1:50,02 
     

2 (268) 
 

REŽNÁK Tomáš  27.09.2004 Atletika ŠK Skalica  1:54,95 PB 
    

3 (40) 
 

CISÁR Martin  05.09.2003 AO TJ Slávia STU Bratislava  1:55,54 PB 
    

4 (252) 
 

SAUER Mário  15.05.2004 Maraton AC Rača  1:57,40 
     

5 (151) 
 

ROSINSKÝ Denis  02.04.2004 ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  1:57,41 PB 
    

6 (239) 
 

CHOVANEC Adam  30.09.2003 ŠŠK-Junior Prešov  1:57,45 PB 
    

 



(226) 600m - Mladší žiaci :: Beh C 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (122) 
 

ŠVEC Ľubomír  12.12.2003 AK Slávia TU Košice  1:50,03 
     

2 (260) 
 

KACHLÍK Filip  10.03.2003 Atletika ŠK Skalica  1:58,61 
     

3 (191) 
 

KOVÁČ Eduard  19.11.2003 ŠK ŠOG Nitra  2:01,36 PB 
    

4 (121) 
 

SOPKO William  25.06.2004 AK Slávia TU Košice  2:06,39 PB 
    

5 (43) 
 

KUKURUGYA Šimon  14.12.2004 AO TJ Slávia STU Bratislava  2:09,79 PB 
    

6 (85) 
 

HORNÁK Lukáš  11.04.2006 AK Spartak Dubnica nad Váhom  2:12,59 
     

(213) 1000m - Mladší žiaci :: Beh - sumár 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (86) 
 

KOCMAN Krištof  12.01.2003 AK Spartak Dubnica nad Váhom  3:12,87 PB 
    

2 (212) 
 

HIADLOVSKÝ Tadeáš  22.02.2003 AFK Nové Mesto nad Váhom  3:13,73 PB 
    

3 (302) 
 

BARTEK Denis  04.05.2003 AK AŠK Slávia Trnava  3:13,96 
     

4 (137) 
 

JANIČEK Tomaš  30.01.2004 Bežecký klub Lysá pod Makytou  3:25,11 PB 
    

5 (172) 
 

SAUER Timur  02.10.2004 AC Stavbár Nitra  3:25,66 PB 
    

6 (275) 
 

ZUBÁK Adam  21.10.2004 Atletika ŠK Skalica  3:27,87 PB 
    

7 (291) 
 

KUNIC Tomáš  11.11.2003 Slávia ŠG Trenčín  3:29,39 PB 
    

8 (243) 
 

OLEJÁR Martin  01.03.2004 ŠŠK-Junior Prešov  3:33,95 
     

9 (131) 
 

ADAM Slavomír  26.03.2004 Zdravie v pohybe Lučatín  3:39,86 
     

10 (290) 
 

ČERVENÝ Samuel  15.07.2004 Slávia ŠG Trenčín  3:42,91 
     

11 (50) 
 

JÓZSA Mikuláš  21.01.2006 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  3:43,74 
     

12 (249) 
 

LÁNI Frederik  01.07.2004 Maraton AC Rača  3:44,19 
     

13 (125) 
 

KURTY Matej  02.04.2003 Akademik TU Košice  3:46,05 
     

14 (54) 
 

ROJÍK Matúš  10.09.2004 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  3:46,49 
     

15 (200) 
 

SKOVAJSA Samuel  09.03.2004 ŠK ŠOG Nitra  3:50,03 
     

16 (132) 
 

MELLO Adam  30.08.2006 Zdravie v pohybe Lučatín  4:12,07 
     

17 (198) 
 

PLHAL Lukáš  19.04.2004 ŠK ŠOG Nitra  4:17,94 
     

(214) 1000m - Mladší žiaci :: Beh A 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (86) 
 

KOCMAN Krištof  12.01.2003 AK Spartak Dubnica nad Váhom  3:12,87 PB 
    

2 (212) 
 

HIADLOVSKÝ Tadeáš  22.02.2003 AFK Nové Mesto nad Váhom  3:13,73 PB 
    

3 (302) 
 

BARTEK Denis  04.05.2003 AK AŠK Slávia Trnava  3:13,96 
     

4 (137) 
 

JANIČEK Tomaš  30.01.2004 Bežecký klub Lysá pod Makytou  3:25,11 PB 
    

5 (172) 
 

SAUER Timur  02.10.2004 AC Stavbár Nitra  3:25,66 PB 
    

6 (291) 
 

KUNIC Tomáš  11.11.2003 Slávia ŠG Trenčín  3:29,39 PB 
    

7 (290) 
 

ČERVENÝ Samuel  15.07.2004 Slávia ŠG Trenčín  3:42,91 
     

8 (200) 
 

SKOVAJSA Samuel  09.03.2004 ŠK ŠOG Nitra  3:50,03 
     

9 (198) 
 

PLHAL Lukáš  19.04.2004 ŠK ŠOG Nitra  4:17,94 
     

 



(215) 1000m - Mladší žiaci :: Beh B 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (275) 
 

ZUBÁK Adam  21.10.2004 Atletika ŠK Skalica  3:27,87 PB 
    

2 (243) 
 

OLEJÁR Martin  01.03.2004 ŠŠK-Junior Prešov  3:33,95 
     

3 (131) 
 

ADAM Slavomír  26.03.2004 Zdravie v pohybe Lučatín  3:39,86 
     

4 (50) 
 

JÓZSA Mikuláš  21.01.2006 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  3:43,74 
     

5 (249) 
 

LÁNI Frederik  01.07.2004 Maraton AC Rača  3:44,19 
     

6 (125) 
 

KURTY Matej  02.04.2003 Akademik TU Košice  3:46,05 
     

7 (54) 
 

ROJÍK Matúš  10.09.2004 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  3:46,49 
     

8 (132) 
 

MELLO Adam  30.08.2006 Zdravie v pohybe Lučatín  4:12,07 
     

(162) 60m prekážky [76,2cm] - Mladší žiaci :: Rozbeh - sumár 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (52) 
 

PAULÍNY Rastislav  22.09.2003 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  10,29 PB 0,220 
   

2 (110) 
 

ŠOLTÉS Marek  24.02.2004 MŠK 1895 Kežmarok  10,46 PB 0,175 
   

3 (321) 
 

MIHAĽKO Jakub  27.06.2003 AK Danica Zvolen  10,92 PB 0,179 
   

4 (92) 
 

PATEREK Tomáš  05.02.2003 ŠK mesta Dudince  11,07 PB 0,153 
   

5 (311) 
 

REMIŠ Michal  29.03.2003 AK AŠK Slávia Trnava  11,15 
 

0,197 
   

=6 (315) 
 

ZACHAR Lukáš  13.02.2003 AK AŠK Slávia Trnava  11,29 PB 0,203 
   

=6 (126) 
 

LISÍK Štefan  17.01.2003 Akademik TU Košice  11,29 
 

0,271 
   

8 (160) 
 

CHODELKA Jakub  14.05.2003 AC Stavbár Nitra  11,38 PB 0,194 
   

9 (114) 
 

DULA Tomáš  20.03.2004 AK Slávia TU Košice  11,48 PB 0,258 
   

10 (41) 
 

DROBNÝ Jakub  07.04.2003 AO TJ Slávia STU Bratislava  11,54 PB 0,285 
   

11 (13) 
 

KNIŠ Jozef  08.05.2003 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov  11,63 PB 0,375 
   

12 (294) 
 

NIKO Adrian  24.04.2004 Slávia ŠG Trenčín  11,66 SB 0,279 
   

13 (94) 
 

VÁNOVSKÝ Marián  21.02.2003 ŠK mesta Dudince  11,85 
 

0,186 
   

14 (103) 
 

TAKÁCS Norbert  26.02.2004 TJ Olympia Galanta  13,11 PB 0,384 
   

15 (259) 
 

KÁČER Andrej  17.05.2004 Atletika ŠK Skalica  13,57 
 

0,205 
   

(163) 60m prekážky [76,2cm] - Mladší žiaci :: Rozbeh 1 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (110) 
 

ŠOLTÉS Marek  24.02.2004 MŠK 1895 Kežmarok  10,46 PB 0,175 
   

2 (92) 
 

PATEREK Tomáš  05.02.2003 ŠK mesta Dudince  11,07 PB 0,153 
   

3 (311) 
 

REMIŠ Michal  29.03.2003 AK AŠK Slávia Trnava  11,15 
 

0,197 
   

4 (126) 
 

LISÍK Štefan  17.01.2003 Akademik TU Košice  11,29 
 

0,271 
   

5 (160) 
 

CHODELKA Jakub  14.05.2003 AC Stavbár Nitra  11,38 PB 0,194 
   

6 (41) 
 

DROBNÝ Jakub  07.04.2003 AO TJ Slávia STU Bratislava  11,54 PB 0,285 
   

7 (13) 
 

KNIŠ Jozef  08.05.2003 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov  11,63 PB 0,375 
   

8 (103) 
 

TAKÁCS Norbert  26.02.2004 TJ Olympia Galanta  13,11 PB 0,384 
   

 



(164) 60m prekážky [76,2cm] - Mladší žiaci :: Rozbeh 2 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (52) 
 

PAULÍNY Rastislav  22.09.2003 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  10,29 PB 0,220 
   

2 (321) 
 

MIHAĽKO Jakub  27.06.2003 AK Danica Zvolen  10,92 PB 0,179 
   

3 (315) 
 

ZACHAR Lukáš  13.02.2003 AK AŠK Slávia Trnava  11,29 PB 0,203 
   

4 (114) 
 

DULA Tomáš  20.03.2004 AK Slávia TU Košice  11,48 PB 0,258 
   

5 (294) 
 

NIKO Adrian  24.04.2004 Slávia ŠG Trenčín  11,66 SB 0,279 
   

6 (94) 
 

VÁNOVSKÝ Marián  21.02.2003 ŠK mesta Dudince  11,85 
 

0,186 
   

7 (259) 
 

KÁČER Andrej  17.05.2004 Atletika ŠK Skalica  13,57 
 

0,205 
   

(193) 60m prekážky [76,2cm] - Mladší žiaci :: Finále - sumár 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (52) 
 

PAULÍNY Rastislav  22.09.2003 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  10,23 
 

0,336 
   

2 (110) 
 

ŠOLTÉS Marek  24.02.2004 MŠK 1895 Kežmarok  10,30 
 

0,191 
   

3 (321) 
 

MIHAĽKO Jakub  27.06.2003 AK Danica Zvolen  10,80 
 

0,354 
   

4 (311) 
 

REMIŠ Michal  29.03.2003 AK AŠK Slávia Trnava  10,94 
 

0,172 
   

5 (92) 
 

PATEREK Tomáš  05.02.2003 ŠK mesta Dudince  11,00 
 

0,171 
   

6 (126) 
 

LISÍK Štefan  17.01.2003 Akademik TU Košice  11,04 
 

0,228 
   

7 (315) 
 

ZACHAR Lukáš  13.02.2003 AK AŠK Slávia Trnava  11,13 
 

0,189 
   

8 (160) 
 

CHODELKA Jakub  14.05.2003 AC Stavbár Nitra  11,42 
 

0,191 
   

(194) 60m prekážky [76,2cm] - Mladší žiaci :: Finále 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (52) 
 

PAULÍNY Rastislav  22.09.2003 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  10,23 
 

0,336 
   

2 (110) 
 

ŠOLTÉS Marek  24.02.2004 MŠK 1895 Kežmarok  10,30 
 

0,191 
   

3 (321) 
 

MIHAĽKO Jakub  27.06.2003 AK Danica Zvolen  10,80 
 

0,354 
   

4 (311) 
 

REMIŠ Michal  29.03.2003 AK AŠK Slávia Trnava  10,94 
 

0,172 
   

5 (92) 
 

PATEREK Tomáš  05.02.2003 ŠK mesta Dudince  11,00 
 

0,171 
   

6 (126) 
 

LISÍK Štefan  17.01.2003 Akademik TU Košice  11,04 
 

0,228 
   

7 (315) 
 

ZACHAR Lukáš  13.02.2003 AK AŠK Slávia Trnava  11,13 
 

0,189 
   

8 (160) 
 

CHODELKA Jakub  14.05.2003 AC Stavbár Nitra  11,42 
 

0,191 
   

 



(107) Diaľka - Mladší žiaci 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (63) 
 

FEDERIČ Filip  10.02.2004 KĽŠ KRYHA Bratislava  493 PB 
    

2 (52) 
 

PAULÍNY Rastislav  22.09.2003 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  483 PB 
    

3 (110) 
 

ŠOLTÉS Marek  24.02.2004 MŠK 1895 Kežmarok  476 SB 
    

4 (307) 
 

KAROL Timotej  15.09.2003 AK AŠK Slávia Trnava  465 
     

5 (19) 
 

BLŠTÁK Matúš  04.09.2003 Atletický klub Bojničky  459 PB 
    

6 (214) 
 

KUBÍK Filip  14.10.2003 AFK Nové Mesto nad Váhom  429 PB 
    

7 (160) 
 

CHODELKA Jakub  14.05.2003 AC Stavbár Nitra  427 
     

8 (218) 
 

GAJDÁČ Dominik  01.06.2004 Atletický club Nové Zámky  410 
     

9 (126) 
 

LISÍK Štefan  17.01.2003 Akademik TU Košice  404 
     

10 (114) 
 

DULA Tomáš  20.03.2004 AK Slávia TU Košice  401 
     

11 (40) 
 

CISÁR Martin  05.09.2003 AO TJ Slávia STU Bratislava  398 
     

12 (92) 
 

PATEREK Tomáš  05.02.2003 ŠK mesta Dudince  394 
     

13 (294) 
 

NIKO Adrian  24.04.2004 Slávia ŠG Trenčín  390 
     

14 (311) 
 

REMIŠ Michal  29.03.2003 AK AŠK Slávia Trnava  378 
     

15 (11) 
 

DIDÍK Daniel  15.05.2003 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov  376 
     

16 (66) 
 

MAJERČÍK Matúš  30.06.2004 KĽŠ KRYHA Bratislava  362 
     

17 (335) 
 

ONDREJÍK Ivan  27.05.2003 ŠKP Žilina  344 
     

 
(152) 

 

VALIGURA Kristián  09.08.2003 ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  NM 
     

 
(174) 

 

SVOREŇ Jakub Anton  07.12.2003 AC Stavbár Nitra  NM 
     

 
(310) 

 

POBJECKÝ Matej  17.02.2004 AK AŠK Slávia Trnava  NM 
     

 

  
1 2 3 4 5 6 

(63) FEDERIČ Filip  486 450 x x 484 493 

(52) PAULÍNY Rastislav  x 444 x 483 x 483 

(110) ŠOLTÉS Marek  476 455 455 x x 473 

(307) KAROL Timotej  459 455 448 x 464 465 

(19) BLŠTÁK Matúš  441 x 443 433 446 459 

(214) KUBÍK Filip  407 429 406 410 x x 

(160) CHODELKA Jakub  423 421 417 401 391 427 

(218) GAJDÁČ Dominik  401 410 400 - - - 

(126) LISÍK Štefan  370 404 398 
   

(114) DULA Tomáš  383 344 401 
   

(40) CISÁR Martin  395 398 x 
   

(92) PATEREK Tomáš  x 394 x 
   

(294) NIKO Adrian  371 390 390 
   

(311) REMIŠ Michal  x x 378 
   

(11) DIDÍK Daniel  373 352 376 
   

(66) MAJERČÍK Matúš  344 362 329 
   

(335) ONDREJÍK Ivan  317 344 340 
   

(152) VALIGURA Kristián  x x x 
   

(174) SVOREŇ Jakub Anton  x x x 
   

(310) POBJECKÝ Matej  x - - 
   

 



(108) Výška - Mladší žiaci 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (125) 
 

KURTY Matej  02.04.2003 Akademik TU Košice  140 PB 
    

=2 (14) 
 

KOVALČIÍN Šimon  29.09.2003 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov  140 SB 
    

=2 (95) 
 

FEKETE Sebestyén  21.02.2004 Megy Sport s.r.o. Dunajská Streda  140 PB 
    

4 (41) 
 

DROBNÝ Jakub  07.04.2003 AO TJ Slávia STU Bratislava  140 PB 
    

5 (100) 
 

MIKO Dominik  21.10.2003 TJ Olympia Galanta  140 
     

6 (207) 
 

JURINA Matúš  13.03.2005 TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou  135 
     

7 (173) 
 

SEKO Jakub  24.09.2003 AC Stavbár Nitra  135 PB 
    

8 (208) 
 

JURINA Pavol  13.03.2005 TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou  130 
     

9 (13) 
 

KNIŠ Jozef  08.05.2003 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov  130 
     

10 (15) 
 

MAJDA Gabriel  14.05.2003 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov  125 
     

=11 (194) 
 

LISZI Erik  09.06.2004 ŠK ŠOG Nitra  120 
     

=11 (260) 
 

KACHLÍK Filip  10.03.2003 Atletika ŠK Skalica  120 
     

=11 (267) 
 

PLAČKO Ján  08.02.2003 Atletika ŠK Skalica  120 
     

14 (67) 
 

PAŠKO Adam  26.06.2003 KĽŠ KRYHA Bratislava  120 
     

15 (195) 
 

MIKA Andrej  07.05.2004 ŠK ŠOG Nitra  120 
     

 
(75) 

 

KRAJCI Šimon  05.09.2003 ŠK Vital Bratislava  NM 
     

 
(78) 

 

PILÁT Samuel  19.03.2004 ŠK Vital Bratislava  NM 
     

 

  
120 125 130 135 140 145 150 153 156 

(125) KURTY Matej  o o o o xo xxx 
   

(14) KOVALČIÍN Šimon  o o o xo xo xxx 
   

(95) FEKETE Sebestyén  o o o xo xo xxx 
   

(41) DROBNÝ Jakub  o o o o xxo xxx 
   

(100) MIKO Dominik  o o xxo o xxo xxx 
   

(207) JURINA Matúš  xxo o o xo xxx 
    

(173) SEKO Jakub  o xxo o xxo xxx 
    

(208) JURINA Pavol  o o o xxx 
     

(13) KNIŠ Jozef  o xo o xxx 
     

(15) MAJDA Gabriel  o xo xxx 
      

(194) LISZI Erik  o xxx 
       

(260) KACHLÍK Filip  o xxx 
       

(267) PLAČKO Ján  o xxx 
       

(67) PAŠKO Adam  xo xxx 
       

(195) MIKA Andrej  xxo xxx 
       

(75) KRAJCI Šimon  xxx 
        

(78) PILÁT Samuel  xxx 
        

 



(109) Guľa [3kg] - Mladší žiaci 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (280) 
 

PETRUŠKA Alexander  15.03.2003 AŠK Slávia Spiššká Nová Ves  12,36 PB 
    

2 (316) 
 

DUDÁŠ Patrik  21.02.2003 MŠK Vranov nad Topĺou  12,33 
     

3 (319) 
 

FRANKO Radoslav  12.01.2003 AK Danica Zvolen  11,58 PB 
    

4 (254) 
 

ČERMÁK Vladislav  03.01.2003 Atletika ŠK Skalica  10,30 PB 
    

5 (69) 
 

ŠTEFAN Oliver  28.09.2003 KĽŠ KRYHA Bratislava  10,26 PB 
    

6 (308) 
 

KROČKA Marek  23.07.2003 AK AŠK Slávia Trnava  9,92 PB 
    

7 (38) 
 

ŠULA Karol  01.10.2003 AK Slávia UK Bratislava  9,59 PB 
    

8 (264) 
 

NIKODÉM Michal  19.04.2003 Atletika ŠK Skalica  9,52 PB 
    

9 (10) 
 

ARTIM Fabián  21.07.2003 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov  9,00 
     

10 (82) 
 

BABIC Denis  14.04.2003 TJ Orava Dolný Kubín  8,82 PB 
    

11 (159) 
 

FLEISHHACKER Filip  27.09.2004 AC Stavbár Nitra  8,70 PB 
    

12 (56) 
 

BALATONI Jakub  25.01.2003 KĽŠ KRYHA Bratislava  8,21 PB 
    

13 (321) 
 

MIHAĽKO Jakub  27.06.2003 AK Danica Zvolen  8,01 
     

14 (259) 
 

KÁČER Andrej  17.05.2004 Atletika ŠK Skalica  7,03 
     

15 (107) 
 

SOKOL Patrik  24.09.2004 AK Junior Holič  6,92 
     

16 (200) 
 

SKOVAJSA Samuel  09.03.2004 ŠK ŠOG Nitra  6,58 PB 
    

17 (31) 
 

PETŘVALSKÝ Matej  20.04.2004 Atletický klub Bojničky  6,46 
     

18 (115) 
 

FEDÁK Matej  13.06.2005 AK Slávia TU Košice  6,02 
     

19 (198) 
 

PLHAL Lukáš  19.04.2004 ŠK ŠOG Nitra  5,74 
     

20 (191) 
 

KOVÁČ Eduard  19.11.2003 ŠK ŠOG Nitra  4,78 
     

21 (320) 
 

FRANKO Tomaš  12.09.2007 AK Danica Zvolen  4,09 
     

 

  
1 2 3 4 5 6 

(280) PETRUŠKA Alexander  11,28 11,20 11,31 12,36 11,19 11,50 

(316) DUDÁŠ Patrik  12,21 12,33 x x x x 

(319) FRANKO Radoslav  10,77 10,29 10,31 10,66 11,58 11,44 

(254) ČERMÁK Vladislav  10,30 x 9,78 9,53 9,88 9,47 

(69) ŠTEFAN Oliver  8,72 8,82 9,31 9,47 x 10,26 

(308) KROČKA Marek  8,87 9,75 9,89 9,18 9,92 9,16 

(38) ŠULA Karol  8,92 x 9,05 8,94 9,59 9,22 

(264) NIKODÉM Michal  8,46 9,52 8,91 9,46 9,33 9,10 

(10) ARTIM Fabián  8,23 8,41 9,00 
   

(82) BABIC Denis  8,57 8,82 8,67 
   

(159) FLEISHHACKER Filip  8,11 8,70 8,14 
   

(56) BALATONI Jakub  7,75 8,09 8,21 
   

(321) MIHAĽKO Jakub  7,92 7,73 8,01 
   

(259) KÁČER Andrej  7,03 6,82 7,01 
   

(107) SOKOL Patrik  6,84 6,92 6,68 
   

(200) SKOVAJSA Samuel  6,58 5,99 6,31 
   

(31) PETŘVALSKÝ Matej  6,46 6,08 6,07 
   

(115) FEDÁK Matej  6,02 5,93 5,15 
   

(198) PLHAL Lukáš  5,74 5,70 5,43 
   

(191) KOVÁČ Eduard  4,13 4,78 4,65 
   

(320) FRANKO Tomaš  4,09 3,04 3,66 
   

 



(227) 4 x 200m - Mladší žiaci :: Beh - sumár 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (211) 
 

AFK Nové Mesto nad Váhom "A"  
 

AFK Nové Mesto nad Váhom  1:55,48 
 
0,236 

   
2 (174) 

 

AC Stavbár Nitra "A"  
 

AC Stavbár Nitra  2:00,91 
 
0,264 

   
3 (307) 

 

AK AŠK Slávia Trnava "A"  
 

AK AŠK Slávia Trnava  2:03,37 
 
0,241 

   
4 (63) 

 

KĽŠ KRYHA Bratislava "A"  
 

KĽŠ KRYHA Bratislava  2:04,58 
 
0,189 

   
5 (199) 

 

ŠK ŠOG Nitra "A"  
 

ŠK ŠOG Nitra  2:08,46 
 
0,222 

   
6 (122) 

 

AK Slávia TU Košice "A"  
 

AK Slávia TU Košice  2:09,04 
 
0,241 

   
7 (11) 

 

ŠŠK J.A.Komenského Bardejov "A"  
 

ŠŠK J.A.Komenského Bardejov  2:10,98 
 
0,271 

   
8 (243) 

 

ŠŠK-Junior Prešov "A"  
 

ŠŠK-Junior Prešov  2:11,72 
 
0,194 

   
9 (260) 

 

Atletika ŠK Skalica "A"  
 

Atletika ŠK Skalica  2:12,06 
 
0,183 

   
10 (172) 

 

AC Stavbár Nitra "B"  
 

AC Stavbár Nitra  2:13,66 
 
0,156 

   
11 (89) 

 

AK Spartak Dubnica nad Váhom "A"  
 

AK Spartak Dubnica nad Váhom  2:15,82 
 
0,219 

   

 
(101) 

 

TJ Olympia Galanta "A"  
 

TJ Olympia Galanta  DQ 125/5 
 
0,180 

   
 

AFK Nové Mesto nad Váhom "A"  DVORAN Matej, GRAJCARÍK Tomáš, HIADLOVSKÝ Tadeáš, KUBÍK Filip  

AC Stavbár Nitra "A"  ČERY Matúš, CHODELKA Jakub, SEKO Jakub, SVOREŇ Jakub Anton  

AK AŠK Slávia Trnava "A"  KAROL Timotej, PAČES Viktor, REMIŠ Michal, ZACHAR Lukáš  

KĽŠ KRYHA Bratislava "A"  FEDERIČ Filip, HARASLIN Roman, PAŠKO Adam, ŠTEFAN Oliver  

ŠK ŠOG Nitra "A"  ČÁPEK Mário, LISZI Erik, RÁK Sebastián, SKOVAJSA Samuel  

AK Slávia TU Košice "A"  DULA Tomáš, FEDÁK Matej, SOPKO William, ŠVEC Ľubomír  

ŠŠK J.A.Komenského Bardejov "A"  ARTIM Fabián, DIDÍK Daniel, KNIŠ Jozef, MAJDA Gabriel  

ŠŠK-Junior Prešov "A"  CHOVANEC Adam, OLEJÁR Martin, VASIĽ Marek, VRANÍK Sebastián  

Atletika ŠK Skalica "A"  KACHLÍK Filip, KÁČER Andrej, REŽNÁK Tomáš, ZUBÁK Adam  

AC Stavbár Nitra "B"  SAUER Timur, ŠTEFÁK Daniel, FIALA Šimon, NDUKA Samuel  

AK Spartak Dubnica nad Váhom "A"  HORNÁK Lukáš, KOCMAN Krištof, KUDLÍK Matej, TRUCHLÍK Matej  

TJ Olympia Galanta "A"  KLEMENT Branislav, MIKO Dominik, REPA Martin, TAKÁCS Norbert  

(228) 4 x 200m - Mladší žiaci :: Beh A 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (307) 
 

AK AŠK Slávia Trnava "A"  
 

AK AŠK Slávia Trnava  2:03,37 
 
0,241 

   
2 (199) 

 

ŠK ŠOG Nitra "A"  
 

ŠK ŠOG Nitra  2:08,46 
 
0,222 

   
3 (122) 

 

AK Slávia TU Košice "A"  
 

AK Slávia TU Košice  2:09,04 
 
0,241 

   
4 (89) 

 

AK Spartak Dubnica nad Váhom "A"  
 

AK Spartak Dubnica nad Váhom  2:15,82 
 
0,219 

   
 

AK AŠK Slávia Trnava "A"  KAROL Timotej, PAČES Viktor, REMIŠ Michal, ZACHAR Lukáš  

ŠK ŠOG Nitra "A"  ČÁPEK Mário, LISZI Erik, RÁK Sebastián, SKOVAJSA Samuel  

AK Slávia TU Košice "A"  DULA Tomáš, FEDÁK Matej, SOPKO William, ŠVEC Ľubomír  

AK Spartak Dubnica nad Váhom "A"  HORNÁK Lukáš, KOCMAN Krištof, KUDLÍK Matej, TRUCHLÍK Matej  

 



(229) 4 x 200m - Mladší žiaci :: Beh B 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (211) 
 

AFK Nové Mesto nad Váhom "A"  
 

AFK Nové Mesto nad Váhom  1:55,48 
 

0,236 
   

2 (174) 
 

AC Stavbár Nitra "A"  
 

AC Stavbár Nitra  2:00,91 
 

0,264 
   

3 (243) 
 

ŠŠK-Junior Prešov "A"  
 

ŠŠK-Junior Prešov  2:11,72 
 

0,194 
   

 
(101) 

 

TJ Olympia Galanta "A"  
 

TJ Olympia Galanta  DQ 125/5 
 

0,180 
   

 

AFK Nové Mesto nad Váhom "A"  DVORAN Matej, GRAJCARÍK Tomáš, HIADLOVSKÝ Tadeáš, KUBÍK Filip  

AC Stavbár Nitra "A"  ČERY Matúš, CHODELKA Jakub, SEKO Jakub, SVOREŇ Jakub Anton  

ŠŠK-Junior Prešov "A"  CHOVANEC Adam, OLEJÁR Martin, VASIĽ Marek, VRANÍK Sebastián  

TJ Olympia Galanta "A"  KLEMENT Branislav, MIKO Dominik, REPA Martin, TAKÁCS Norbert  

(230) 4 x 200m - Mladší žiaci :: Beh C 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (63) 
 

KĽŠ KRYHA Bratislava "A"  
 

KĽŠ KRYHA Bratislava  2:04,58 
 
0,189 

   
2 (11) 

 

ŠŠK J.A.Komenského Bardejov "A"  
 

ŠŠK J.A.Komenského Bardejov  2:10,98 
 
0,271 

   
3 (260) 

 

Atletika ŠK Skalica "A"  
 

Atletika ŠK Skalica  2:12,06 
 
0,183 

   
4 (172) 

 

AC Stavbár Nitra "B"  
 

AC Stavbár Nitra  2:13,66 
 
0,156 

   
 

KĽŠ KRYHA Bratislava "A"  FEDERIČ Filip, HARASLIN Roman, PAŠKO Adam, ŠTEFAN Oliver  

ŠŠK J.A.Komenského Bardejov "A"  ARTIM Fabián, DIDÍK Daniel, KNIŠ Jozef, MAJDA Gabriel  

Atletika ŠK Skalica "A"  KACHLÍK Filip, KÁČER Andrej, REŽNÁK Tomáš, ZUBÁK Adam  

AC Stavbár Nitra "B"  SAUER Timur, ŠTEFÁK Daniel, FIALA Šimon, NDUKA Samuel  

 



(171) 60m - Mladšie žiačky :: Rozbeh - sumár 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (203) 
 

ŠVECOVÁ Andrea  07.01.2003 ŠK ŠOG Nitra  8,10 PB 0,218 
   

2 (293) 
 

MIKUŠINCOVÁ Miroslava  11.02.2003 Slávia ŠG Trenčín  8,40 SB 0,152 
   

3 (76) 
 

KRCHŇÁKOVÁ Sofia  08.09.2003 ŠK Vital Bratislava  8,46 PB 0,184 
   

4 (118) 
 

LAUFFOVÁ Nina  14.02.2004 AK Slávia TU Košice  8,66 
 

0,172 
   

5 (161) 
 

KAČNÍKOVÁ Patrícia  25.03.2003 AC Stavbár Nitra  8,72 PB 0,148 
   

6 (120) 
 

RUSNÁKOVÁ Viktória  19.08.2004 AK Slávia TU Košice  8,74 SB 0,417 
   

7 (3) 
 

KÁNOVÁ Bianka  09.04.2003 AK ŠK UMB Banská Bystrica  8,76 
 

0,161 
   

8 (266) 
 

PETROVIČOVÁ Lucia  06.04.2004 Atletika ŠK Skalica  8,77 PB 0,164 
   

9 (298) 
 

ŠARINOVÁ Daniela  07.03.2003 Slávia ŠG Trenčín  8,79 PB 0,163 
   

10 (44) 
 

LIBIČOVÁ Lea  27.08.2003 AO TJ Slávia STU Bratislava  8,87 
 

0,195 
   

11 (221) 
 

KUSYOVÁ Janka  15.03.2003 Atletický club Nové Zámky  8,88 
 

0,218 
   

12 (162) 
 

KRIŽANOVIČOVÁ Ema  16.10.2003 AC Stavbár Nitra  8,97 PB 0,383 
   

13 (247) 
 

BAČOVÁ Michaela  18.08.2004 Maraton AC Rača  9,02 SB 0,201 
   

14 (175) 
 

ŠOKYOVÁ Paulína  17.06.2004 AC Stavbár Nitra  9,05 PB 0,312 
   

15 (153) 
 

BEZÁKOVÁ Lenka  31.10.2003 AC Stavbár Nitra  9,06 PB 0,164 
   

16 (220) 
 

KOLOCSICSOVÁ Barbara  04.11.2003 Atletický club Nové Zámky  9,09 PB 0,164 
   

=17 (219) 
 

KNIŽATOVÁ Laura  07.10.2003 Atletický club Nové Zámky  9,16 
 

0,176 
   

=17 (57) 
 

BEHÚŇOVÁ Tamara  22.11.2003 KĽŠ KRYHA Bratislava  9,16 PB 0,190 
   

19 (261) 
 

MACHÁČKOVÁ Diana  07.01.2003 Atletika ŠK Skalica  9,17 
 

0,393 
   

=20 (150) 
 

PILNÍKOVÁ Diana  09.01.2003 ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  9,20 PB 0,208 
   

=20 (34) 
 

STACHOVÁ Sofia  14.12.2004 AK Inter-SC Bratislava  9,20 
 

0,284 
   

=20 (289) 
 

BIROŠÍKOVÁ Lenka  19.05.2003 Slávia ŠG Trenčín  9,20 PB 0,195 
   

23 (265) 
 

PALANSKÁ Lucia  21.02.2005 Atletika ŠK Skalica  9,24 PB 0,177 
   

24 (142) 
 

ŠKODOVÁ Sabína  30.06.2003 Atletický klub AC Malacky  9,28 PB 0,221 
   

25 (102) 
 

ŠIŠOLÁKOVÁ Petra  10.02.2004 TJ Olympia Galanta  9,34 PB 0,356 
   

26 (139) 
 

JURÍČKOVÁ Gabriela  11.12.2003 Atletický klub AC Malacky  9,38 PB 0,179 
   

27 (283) 
 

HRUŠKOVÁ Renáta  07.06.2003 Atletický oddiel Svit  9,39 
 

0,273 
   

28 (97) 
 

DÍTEOVÁ Nikoleta  12.02.2003 TJ Olympia Galanta  9,40 
 

0,186 
   

29 (322) 
 

PENIČKOVÁ Paulína  04.03.2005 AK Danica Zvolen  9,41 SB 0,176 
   

30 (51) 
 

MASÁROVÁ Laura  05.02.2004 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  9,42 PB 0,257 
   

31 (279) 
 

BALLOVA Natalia  04.02.2003 AŠK Slávia Spiššká Nová Ves  9,50 
 

0,167 
   

32 (273) 
 

VAŠKOVÁ Adriána  27.10.2005 Atletika ŠK Skalica  9,58 
 

0,177 
   

33 (181) 
 

BALLOVÁ Tatiana  10.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  9,60 
 

0,312 
   

34 (84) 
 

SRŠŇOVÁ Lea  26.01.2004 TJ Orava Dolný Kubín  9,62 PB 0,176 
   

35 (79) 
 

ŠOLTÉSOVÁ Natália  19.04.2004 ŠK Vital Bratislava  9,67 SB 0,194 
   

36 (272) 
 

ŠVRČKOVÁ Martina  13.01.2004 Atletika ŠK Skalica  9,71 PB 0,175 
   

 
(303) 

 

BEŤKOVÁ Júlia  21.07.2003 AK AŠK Slávia Trnava  DQ 162/7 
 

0,040 
   

 
(83) 

 

SMOLKOVÁ Ema  07.02.2004 TJ Orava Dolný Kubín  DQ 162/7 
 

-0,167 
   

 
(129) 

 

ŠIMKOVÁ Anna  17.05.2006 Akademik TU Košice  DNS 162/7 
 

0,096 
   

 



(172) 60m - Mladšie žiačky :: Rozbeh 1 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (203) 
 

ŠVECOVÁ Andrea  07.01.2003 ŠK ŠOG Nitra  8,10 PB 0,218 
   

2 (44) 
 

LIBIČOVÁ Lea  27.08.2003 AO TJ Slávia STU Bratislava  8,87 
 

0,195 
   

3 (162) 
 

KRIŽANOVIČOVÁ Ema  16.10.2003 AC Stavbár Nitra  8,97 PB 0,383 
   

4 (34) 
 

STACHOVÁ Sofia  14.12.2004 AK Inter-SC Bratislava  9,20 
 

0,284 
   

5 (265) 
 

PALANSKÁ Lucia  21.02.2005 Atletika ŠK Skalica  9,24 PB 0,177 
   

6 (283) 
 

HRUŠKOVÁ Renáta  07.06.2003 Atletický oddiel Svit  9,39 
 

0,273 
   

7 (279) 
 

BALLOVA Natalia  04.02.2003 AŠK Slávia Spiššká Nová Ves  9,50 
 

0,167 
   

8 (79) 
 

ŠOLTÉSOVÁ Natália  19.04.2004 ŠK Vital Bratislava  9,67 SB 0,194 
   

(173) 60m - Mladšie žiačky :: Rozbeh 2 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (293) 
 

MIKUŠINCOVÁ Miroslava  11.02.2003 Slávia ŠG Trenčín  8,40 SB 0,152 
   

2 (118) 
 

LAUFFOVÁ Nina  14.02.2004 AK Slávia TU Košice  8,66 
 

0,172 
   

3 (221) 
 

KUSYOVÁ Janka  15.03.2003 Atletický club Nové Zámky  8,88 
 

0,218 
   

4 (247) 
 

BAČOVÁ Michaela  18.08.2004 Maraton AC Rača  9,02 SB 0,201 
   

5 (175) 
 

ŠOKYOVÁ Paulína  17.06.2004 AC Stavbár Nitra  9,05 PB 0,312 
   

6 (150) 
 

PILNÍKOVÁ Diana  09.01.2003 ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  9,20 PB 0,208 
   

7 (142) 
 

ŠKODOVÁ Sabína  30.06.2003 Atletický klub AC Malacky  9,28 PB 0,221 
   

 
(129) 

 

ŠIMKOVÁ Anna  17.05.2006 Akademik TU Košice  DNS 162/7 
 

0,096 
   

(174) 60m - Mladšie žiačky :: Rozbeh 3 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (76) 
 

KRCHŇÁKOVÁ Sofia  08.09.2003 ŠK Vital Bratislava  8,46 PB 0,184 
   

2 (266) 
 

PETROVIČOVÁ Lucia  06.04.2004 Atletika ŠK Skalica  8,77 PB 0,164 
   

3 (153) 
 

BEZÁKOVÁ Lenka  31.10.2003 AC Stavbár Nitra  9,06 PB 0,164 
   

4 (261) 
 

MACHÁČKOVÁ Diana  07.01.2003 Atletika ŠK Skalica  9,17 
 

0,393 
   

5 (102) 
 

ŠIŠOLÁKOVÁ Petra  10.02.2004 TJ Olympia Galanta  9,34 PB 0,356 
   

6 (139) 
 

JURÍČKOVÁ Gabriela  11.12.2003 Atletický klub AC Malacky  9,38 PB 0,179 
   

7 (97) 
 

DÍTEOVÁ Nikoleta  12.02.2003 TJ Olympia Galanta  9,40 
 

0,186 
   

8 (181) 
 

BALLOVÁ Tatiana  10.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  9,60 
 

0,312 
   

(175) 60m - Mladšie žiačky :: Rozbeh 4 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (161) 
 

KAČNÍKOVÁ Patrícia  25.03.2003 AC Stavbár Nitra  8,72 PB 0,148 
   

2 (298) 
 

ŠARINOVÁ Daniela  07.03.2003 Slávia ŠG Trenčín  8,79 PB 0,163 
   

3 (57) 
 

BEHÚŇOVÁ Tamara  22.11.2003 KĽŠ KRYHA Bratislava  9,16 PB 0,190 
   

4 (289) 
 

BIROŠÍKOVÁ Lenka  19.05.2003 Slávia ŠG Trenčín  9,20 PB 0,195 
   

5 (322) 
 

PENIČKOVÁ Paulína  04.03.2005 AK Danica Zvolen  9,41 SB 0,176 
   

6 (273) 
 

VAŠKOVÁ Adriána  27.10.2005 Atletika ŠK Skalica  9,58 
 

0,177 
   

7 (84) 
 

SRŠŇOVÁ Lea  26.01.2004 TJ Orava Dolný Kubín  9,62 PB 0,176 
   

 
(303) 

 

BEŤKOVÁ Júlia  21.07.2003 AK AŠK Slávia Trnava  DQ 162/7 
 

0,040 
   



(176) 60m - Mladšie žiačky :: Rozbeh 5 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (120) 
 

RUSNÁKOVÁ Viktória  19.08.2004 AK Slávia TU Košice  8,74 SB 0,417 
   

2 (3) 
 

KÁNOVÁ Bianka  09.04.2003 AK ŠK UMB Banská Bystrica  8,76 
 

0,161 
   

3 (220) 
 

KOLOCSICSOVÁ Barbara  04.11.2003 Atletický club Nové Zámky  9,09 PB 0,164 
   

4 (219) 
 

KNIŽATOVÁ Laura  07.10.2003 Atletický club Nové Zámky  9,16 
 

0,176 
   

5 (51) 
 

MASÁROVÁ Laura  05.02.2004 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  9,42 PB 0,257 
   

6 (272) 
 

ŠVRČKOVÁ Martina  13.01.2004 Atletika ŠK Skalica  9,71 PB 0,175 
   

 
(83) 

 

SMOLKOVÁ Ema  07.02.2004 TJ Orava Dolný Kubín  DQ 162/7 
 

-0,167 
   

(210) 60m - Mladšie žiačky :: Finále 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (203) 
 

ŠVECOVÁ Andrea  07.01.2003 ŠK ŠOG Nitra  8,12 PB 0,216 
   

2 (76) 
 

KRCHŇÁKOVÁ Sofia  08.09.2003 ŠK Vital Bratislava  8,29 PB 0,136 
   

3 (293) 
 

MIKUŠINCOVÁ Miroslava  11.02.2003 Slávia ŠG Trenčín  8,34 SB 0,169 
   

4 (161) 
 

KAČNÍKOVÁ Patrícia  25.03.2003 AC Stavbár Nitra  8,66 PB 0,437 
   

5 (118) 
 

LAUFFOVÁ Nina  14.02.2004 AK Slávia TU Košice  8,68 
 

0,125 
   

6 (3) 
 

KÁNOVÁ Bianka  09.04.2003 AK ŠK UMB Banská Bystrica  8,79 
 

0,179 
   

7 (266) 
 

PETROVIČOVÁ Lucia  06.04.2004 Atletika ŠK Skalica  8,83 PB 0,153 
   

8 (120) 
 

RUSNÁKOVÁ Viktória  19.08.2004 AK Slávia TU Košice  8,88 SB 0,202 
   

 



(179) 150m - Mladšie žiačky :: Beh - sumár 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (216) 
 

FARKAS Lea  30.04.2003 Atletický club Nové Zámky  20,41 PB 0,201 
   

2 (113) 
 

DIŇOVÁ Jarmila  11.06.2003 AK Slávia TU Košice  21,09 PB 0,198 
   

3 (23) 
 

JANEKOVÁ Šárka  30.11.2003 Atletický klub Bojničky  21,56 PB 0,243 
   

4 (73) 
 

KEKELIOVÁ Sarah  20.01.2004 ŠK Vital Bratislava  21,85 PB 0,255 
   

5 (144) 
 

BLAŽEKOVÁ Naneta  24.09.2003 Atletický klub ZTS Martin  21,91 
 

0,223 
   

6 (104) 
 

VARGOVÁ Vanda  23.05.2003 TJ Olympia Galanta  22,28 
 

0,386 
   

7 (269) 
 

REŽNÁKOVÁ Lucia  27.09.2004 Atletika ŠK Skalica  22,37 
 

0,165 
   

8 (196) 
 

MIKUŠIAKOVÁ Diana  22.08.2004 ŠK ŠOG Nitra  22,51 PB 0,429 
   

9 (163) 
 

KRŠKOVÁ Lucia  30.05.2004 AC Stavbár Nitra  22,52 SB 0,252 
   

10 (184) 
 

ČAPUCHOVÁ Vanesa  15.03.2004 ŠK ŠOG Nitra  22,56 PB 0,227 
   

11 (186) 
 

HACHEROVÁ Sára  26.04.2004 ŠK ŠOG Nitra  22,77 SB 0,167 
   

12 (228) 
 

ŽIBRITOVÁ Rebeka  28.01.2005 Atletický club Nové Zámky  22,78 PB 0,347 
   

13 (149) 
 

PAVLIKOVÁ Denisa  29.01.2004 ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  22,93 PB 0,241 
   

14 (112) 
 

DEVALDOVÁ Diana  08.04.2005 AK Slávia TU Košice  22,94 PB 0,212 
   

15 (248) 
 

KOTRASOVÁ Viktoria  11.08.2003 Maraton AC Rača  23,28 PB 0,244 
   

16 (61) 
 

ČEDERLOVÁ Ela  07.11.2004 KĽŠ KRYHA Bratislava  23,44 
 

0,234 
   

17 (16) 
 

RUSINKOVÁ Nina  29.08.2003 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov  23,46 PB 0,277 
   

18 (155) 
 

DUCHOŇOVÁ Ema  21.03.2005 AC Stavbár Nitra  23,52 PB 0,159 
   

19 (21) 
 

HORVÁTHOVÁ Daria  18.12.2006 Atletický klub Bojničky  23,85 PB 0,223 
   

20 (224) 
 

PROHÁCKOVÁ Lea  10.10.2004 Atletický club Nové Zámky  24,05 
 

0,300 
   

21 (59) 
 

BENDOVÁ Ema  26.02.2007 KĽŠ KRYHA Bratislava  24,40 
 

0,252 
   

22 (65) 
 

KRAJČOVIČOVÁ Zuzana  30.05.2005 KĽŠ KRYHA Bratislava  24,42 PB 0,328 
   

 
(133) 

 

GAZÍKOVÁ Katarína  12.12.2004 MAC REDOX Lučenec  DQ 162/7 
 

0,026 
   

(180) 150m - Mladšie žiačky :: Beh A 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (216) 
 

FARKAS Lea  30.04.2003 Atletický club Nové Zámky  20,41 PB 0,201 
   

2 (113) 
 

DIŇOVÁ Jarmila  11.06.2003 AK Slávia TU Košice  21,09 PB 0,198 
   

3 (23) 
 

JANEKOVÁ Šárka  30.11.2003 Atletický klub Bojničky  21,56 PB 0,243 
   

4 (144) 
 

BLAŽEKOVÁ Naneta  24.09.2003 Atletický klub ZTS Martin  21,91 
 

0,223 
   

(181) 150m - Mladšie žiačky :: Beh B 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (73) 
 

KEKELIOVÁ Sarah  20.01.2004 ŠK Vital Bratislava  21,85 PB 0,255 
   

2 (269) 
 

REŽNÁKOVÁ Lucia  27.09.2004 Atletika ŠK Skalica  22,37 
 

0,165 
   

3 (163) 
 

KRŠKOVÁ Lucia  30.05.2004 AC Stavbár Nitra  22,52 SB 0,252 
   

4 (186) 
 

HACHEROVÁ Sára  26.04.2004 ŠK ŠOG Nitra  22,77 SB 0,167 
   

 



(182) 150m - Mladšie žiačky :: Beh C 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (196) 
 

MIKUŠIAKOVÁ Diana  22.08.2004 ŠK ŠOG Nitra  22,51 PB 0,429 
   

2 (228) 
 

ŽIBRITOVÁ Rebeka  28.01.2005 Atletický club Nové Zámky  22,78 PB 0,347 
   

3 (61) 
 

ČEDERLOVÁ Ela  07.11.2004 KĽŠ KRYHA Bratislava  23,44 
 

0,234 
   

4 (224) 
 

PROHÁCKOVÁ Lea  10.10.2004 Atletický club Nové Zámky  24,05 
 

0,300 
   

(183) 150m - Mladšie žiačky :: Beh D 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (104) 
 

VARGOVÁ Vanda  23.05.2003 TJ Olympia Galanta  22,28 
 

0,386 
   

2 (184) 
 

ČAPUCHOVÁ Vanesa  15.03.2004 ŠK ŠOG Nitra  22,56 PB 0,227 
   

3 (16) 
 

RUSINKOVÁ Nina  29.08.2003 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov  23,46 PB 0,277 
   

4 (155) 
 

DUCHOŇOVÁ Ema  21.03.2005 AC Stavbár Nitra  23,52 PB 0,159 
   

(184) 150m - Mladšie žiačky :: Beh E 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (112) 
 

DEVALDOVÁ Diana  08.04.2005 AK Slávia TU Košice  22,94 PB 0,212 
   

2 (21) 
 

HORVÁTHOVÁ Daria  18.12.2006 Atletický klub Bojničky  23,85 PB 0,223 
   

3 (59) 
 

BENDOVÁ Ema  26.02.2007 KĽŠ KRYHA Bratislava  24,40 
 

0,252 
   

 
(133) 

 

GAZÍKOVÁ Katarína  12.12.2004 MAC REDOX Lučenec  DQ 162/7 
 

0,026 
   

(185) 150m - Mladšie žiačky :: Beh F 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (149) 
 

PAVLIKOVÁ Denisa  29.01.2004 ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  22,93 PB 0,241 
   

2 (248) 
 

KOTRASOVÁ Viktoria  11.08.2003 Maraton AC Rača  23,28 PB 0,244 
   

3 (65) 
 

KRAJČOVIČOVÁ Zuzana  30.05.2005 KĽŠ KRYHA Bratislava  24,42 PB 0,328 
   

 



(202) 300m - Mladšie žiačky :: Beh - sumár 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (216) 
 

FARKAS Lea  30.04.2003 Atletický club Nové Zámky  44,63 PB 0,452 
   

2 (293) 
 

MIKUŠINCOVÁ Miroslava  11.02.2003 Slávia ŠG Trenčín  44,78 PB 0,148 
   

3 (3) 
 

KÁNOVÁ Bianka  09.04.2003 AK ŠK UMB Banská Bystrica  46,03 PB 0,252 
   

4 (144) 
 

BLAŽEKOVÁ Naneta  24.09.2003 Atletický klub ZTS Martin  47,46 PB 0,260 
   

5 (247) 
 

BAČOVÁ Michaela  18.08.2004 Maraton AC Rača  47,61 PB 0,311 
   

6 (221) 
 

KUSYOVÁ Janka  15.03.2003 Atletický club Nové Zámky  47,85 PB 0,276 
   

7 (1) 
 

FONFEROVÁ Laura  21.09.2003 AK ŠK UMB Banská Bystrica  49,20 
 

0,532 
   

8 (26) 
 

KOSMÁLOVÁ Simona  04.08.2004 Atletický klub Bojničky  49,26 PB 0,248 
   

9 (104) 
 

VARGOVÁ Vanda  23.05.2003 TJ Olympia Galanta  49,68 
 

0,349 
   

10 (153) 
 

BEZÁKOVÁ Lenka  31.10.2003 AC Stavbár Nitra  51,76 
 

0,215 
   

11 (193) 
 

LACINOVÁ Lucia  03.02.2003 ŠK ŠOG Nitra  52,31 PB 0,201 
   

12 (272) 
 

ŠVRČKOVÁ Martina  13.01.2004 Atletika ŠK Skalica  52,85 PB 0,164 
   

13 (182) 
 

BROĎÁNIOVÁ Barbora  11.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  53,13 
 

0,186 
   

14 (289) 
 

BIROŠÍKOVÁ Lenka  19.05.2003 Slávia ŠG Trenčín  53,18 
 

0,187 
   

15 (270) 
 

RYBÁRIKOVÁ Natália  14.10.2004 Atletika ŠK Skalica  53,21 PB 0,251 
   

16 (68) 
 

SEMANČÁKOVÁ Barbora  14.03.2005 KĽŠ KRYHA Bratislava  54,47 PB 0,267 
   

17 (238) 
 

BAŇASOVÁ Zuzana  05.01.2004 ŠŠK-Junior Prešov  55,04 PB 0,505 
   

18 (22) 
 

HROTÍKOVÁ Zuzana  29.01.2004 Atletický klub Bojničky  55,81 PB 0,225 
   

19 (322) 
 

PENIČKOVÁ Paulína  04.03.2005 AK Danica Zvolen  57,07 PB 0,302 
   

20 (318) 
 

FERIANCOVÁ Alena  20.08.2004 AK Danica Zvolen  1:06,46 
 

0,484 
   

21 (323) 
 

PODHRADSKA Sara  13.10.2004 AK Danica Zvolen  1:11,51 
 

0,515 
   

 
(113) 

 

DIŇOVÁ Jarmila  11.06.2003 AK Slávia TU Košice  DQ 214/6 
 

0,192 
   

 
(51) 

 

MASÁROVÁ Laura  05.02.2004 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  DQ 214/6 
 

0,334 
   

 
(181) 

 

BALLOVÁ Tatiana  10.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  DQ 214/6 
 

0,415 
   

(203) 300m - Mladšie žiačky :: Beh A 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (216) 
 

FARKAS Lea  30.04.2003 Atletický club Nové Zámky  44,63 PB 0,452 
   

2 (293) 
 

MIKUŠINCOVÁ Miroslava  11.02.2003 Slávia ŠG Trenčín  44,78 PB 0,148 
   

3 (3) 
 

KÁNOVÁ Bianka  09.04.2003 AK ŠK UMB Banská Bystrica  46,03 PB 0,252 
   

 
(113) 

 

DIŇOVÁ Jarmila  11.06.2003 AK Slávia TU Košice  DQ 214/6 
 

0,192 
   

(204) 300m - Mladšie žiačky :: Beh B 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (144) 
 

BLAŽEKOVÁ Naneta  24.09.2003 Atletický klub ZTS Martin  47,46 PB 0,260 
   

2 (247) 
 

BAČOVÁ Michaela  18.08.2004 Maraton AC Rača  47,61 PB 0,311 
   

3 (1) 
 

FONFEROVÁ Laura  21.09.2003 AK ŠK UMB Banská Bystrica  49,20 
 

0,532 
   

4 (104) 
 

VARGOVÁ Vanda  23.05.2003 TJ Olympia Galanta  49,68 
 

0,349 
   

 



(205) 300m - Mladšie žiačky :: Beh C 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (26) 
 

KOSMÁLOVÁ Simona  04.08.2004 Atletický klub Bojničky  49,26 PB 0,248 
   

2 (153) 
 

BEZÁKOVÁ Lenka  31.10.2003 AC Stavbár Nitra  51,76 
 

0,215 
   

3 (182) 
 

BROĎÁNIOVÁ Barbora  11.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  53,13 
 

0,186 
   

 
(51) 

 

MASÁROVÁ Laura  05.02.2004 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  DQ 214/6 
 

0,334 
   

(206) 300m - Mladšie žiačky :: Beh D 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (193) 
 

LACINOVÁ Lucia  03.02.2003 ŠK ŠOG Nitra  52,31 PB 0,201 
   

2 (289) 
 

BIROŠÍKOVÁ Lenka  19.05.2003 Slávia ŠG Trenčín  53,18 
 

0,187 
   

3 (270) 
 

RYBÁRIKOVÁ Natália  14.10.2004 Atletika ŠK Skalica  53,21 PB 0,251 
   

 
(181) 

 

BALLOVÁ Tatiana  10.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  DQ 214/6 
 

0,415 
   

(207) 300m - Mladšie žiačky :: Beh E 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (272) 
 

ŠVRČKOVÁ Martina  13.01.2004 Atletika ŠK Skalica  52,85 PB 0,164 
   

2 (68) 
 

SEMANČÁKOVÁ Barbora  14.03.2005 KĽŠ KRYHA Bratislava  54,47 PB 0,267 
   

3 (22) 
 

HROTÍKOVÁ Zuzana  29.01.2004 Atletický klub Bojničky  55,81 PB 0,225 
   

4 (322) 
 

PENIČKOVÁ Paulína  04.03.2005 AK Danica Zvolen  57,07 PB 0,302 
   

(208) 300m - Mladšie žiačky :: Beh F 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (221) 
 

KUSYOVÁ Janka  15.03.2003 Atletický club Nové Zámky  47,85 PB 0,276 
   

2 (238) 
 

BAŇASOVÁ Zuzana  05.01.2004 ŠŠK-Junior Prešov  55,04 PB 0,505 
   

3 (318) 
 

FERIANCOVÁ Alena  20.08.2004 AK Danica Zvolen  1:06,46 
 

0,484 
   

4 (323) 
 

PODHRADSKA Sara  13.10.2004 AK Danica Zvolen  1:11,51 
 

0,515 
   

 



(219) 600m - Mladšie žiačky :: Beh - sumár 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (203) 
 

ŠVECOVÁ Andrea  07.01.2003 ŠK ŠOG Nitra  1:41,14 PB 
    

2 (141) 
 

ŠIMEKOVÁ Mária  05.02.2003 Atletický klub AC Malacky  1:51,50 
     

3 (179) 
 

ZÁHRADNÍČKOVÁ Hana  02.10.2003 AC Stavbár Nitra  1:52,36 PB 
    

4 (300) 
 

ŠVACHOVÁ Martina  21.06.2003 Slávia ŠG Trenčín  1:54,58 
     

5 (111) 
 

AZARIOVÁ Klaudia  19.08.2003 AK Slávia TU Košice  1:55,44 PB 
    

6 (145) 
 

MORGOŠOVÁ Klaudia  12.01.2003 Atletický klub ZTS Martin  1:55,51 PB 
    

7 (202) 
 

ŠUBOVÁ Denisa  19.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  1:57,35 PB 
    

8 (299) 
 

ŠUPICOVÁ Lenka  22.12.2003 Slávia ŠG Trenčín  1:58,52 
     

9 (109) 
 

ŠVIGÁROVÁ Ivana  20.05.2003 1.Atletický klub Humenné  1:59,12 PB 
    

10 (116) 
 

FOTULOVÁ Mia  07.06.2003 AK Slávia TU Košice  2:00,47 PB 
    

11 (327) 
 

KRAJČÍKOVÁ Nina  08.10.2004 MŠK Žiar nad Hronom  2:00,98 PB 
    

12 (148) 
 

PAĽOVČÍKOVÁ Hana  22.08.2004 ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  2:01,09 PB 
    

13 (71) 
 

TRGOVÁ Viktória  12.01.2006 KĽŠ KRYHA Bratislava  2:01,36 PB 
    

14 (42) 
 

GIERTL Lujza  09.05.2003 AO TJ Slávia STU Bratislava  2:02,23 PB 
    

15 (102) 
 

ŠIŠOLÁKOVÁ Petra  10.02.2004 TJ Olympia Galanta  2:03,05 PB 
    

16 (325) 
 

BIELIKOVÁ Natália  10.01.2006 MŠK Žiar nad Hronom  2:04,20 PB 
    

=17 (241) 
 

MAJIRSKÁ Karolína  12.02.2003 ŠŠK-Junior Prešov  2:05,27 PB 
    

=17 (12) 
 

JACUROVÁ Stanislava  02.06.2004 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov  2:05,27 PB 
    

19 (240) 
 

KARABINOŠOVÁ Barbora  20.01.2004 ŠŠK-Junior Prešov  2:06,08 PB 
    

20 (336) 
 

IVANČOVÁ Michaela  27.01.2006 1.Atletický klub Humenné  2:07,44 
     

21 (112) 
 

DEVALDOVÁ Diana  08.04.2005 AK Slávia TU Košice  2:08,38 PB 
    

22 (328) 
 

LÍŠKAYOVÁ Lenka  27.07.2006 MŠK Žiar nad Hronom  2:10,17 
     

23 (81) 
 

TOKÁROVÁ Andrea  25.05.2004 AK Mostáreň MŠK Brezno  2:10,33 
     

24 (7) 
 

KREMSEROVÁ Tereza  11.02.2003 VŠC Dukla Banská Bystrica  2:17,26 
     

(220) 600m - Mladšie žiačky :: Beh A 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (203) 
 

ŠVECOVÁ Andrea  07.01.2003 ŠK ŠOG Nitra  1:41,14 PB 
    

2 (141) 
 

ŠIMEKOVÁ Mária  05.02.2003 Atletický klub AC Malacky  1:51,50 
     

3 (179) 
 

ZÁHRADNÍČKOVÁ Hana  02.10.2003 AC Stavbár Nitra  1:52,36 PB 
    

4 (300) 
 

ŠVACHOVÁ Martina  21.06.2003 Slávia ŠG Trenčín  1:54,58 
     

5 (299) 
 

ŠUPICOVÁ Lenka  22.12.2003 Slávia ŠG Trenčín  1:58,52 
     

6 (109) 
 

ŠVIGÁROVÁ Ivana  20.05.2003 1.Atletický klub Humenné  1:59,12 PB 
    

7 (327) 
 

KRAJČÍKOVÁ Nina  08.10.2004 MŠK Žiar nad Hronom  2:00,98 PB 
    

8 (112) 
 

DEVALDOVÁ Diana  08.04.2005 AK Slávia TU Košice  2:08,38 PB 
    

 



(221) 600m - Mladšie žiačky :: Beh B 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (111) 
 

AZARIOVÁ Klaudia  19.08.2003 AK Slávia TU Košice  1:55,44 PB 
    

2 (145) 
 

MORGOŠOVÁ Klaudia  12.01.2003 Atletický klub ZTS Martin  1:55,51 PB 
    

3 (148) 
 

PAĽOVČÍKOVÁ Hana  22.08.2004 ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  2:01,09 PB 
    

4 (71) 
 

TRGOVÁ Viktória  12.01.2006 KĽŠ KRYHA Bratislava  2:01,36 PB 
    

5 (325) 
 

BIELIKOVÁ Natália  10.01.2006 MŠK Žiar nad Hronom  2:04,20 PB 
    

=6 (241) 
 

MAJIRSKÁ Karolína  12.02.2003 ŠŠK-Junior Prešov  2:05,27 PB 
    

=6 (12) 
 

JACUROVÁ Stanislava  02.06.2004 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov  2:05,27 PB 
    

8 (240) 
 

KARABINOŠOVÁ Barbora  20.01.2004 ŠŠK-Junior Prešov  2:06,08 PB 
    

(222) 600m - Mladšie žiačky :: Beh C 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (202) 
 

ŠUBOVÁ Denisa  19.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  1:57,35 PB 
    

2 (116) 
 

FOTULOVÁ Mia  07.06.2003 AK Slávia TU Košice  2:00,47 PB 
    

3 (42) 
 

GIERTL Lujza  09.05.2003 AO TJ Slávia STU Bratislava  2:02,23 PB 
    

4 (102) 
 

ŠIŠOLÁKOVÁ Petra  10.02.2004 TJ Olympia Galanta  2:03,05 PB 
    

5 (336) 
 

IVANČOVÁ Michaela  27.01.2006 1.Atletický klub Humenné  2:07,44 
     

6 (328) 
 

LÍŠKAYOVÁ Lenka  27.07.2006 MŠK Žiar nad Hronom  2:10,17 
     

7 (81) 
 

TOKÁROVÁ Andrea  25.05.2004 AK Mostáreň MŠK Brezno  2:10,33 
     

8 (7) 
 

KREMSEROVÁ Tereza  11.02.2003 VŠC Dukla Banská Bystrica  2:17,26 
     

(216) 1000m - Mladšie žiačky :: Beh - sumár 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (108) 
 

IVANČOVÁ Tamara  02.04.2003 1.Atletický klub Humenné  3:21,89 
     

2 (9) 
 

ŠVENKOVÁ Barbora  17.07.2003 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  3:27,20 
     

3 (333) 
 

KOTIANOVÁ Lenka  12.08.2003 ŠKP Žilina  3:29,68 PB 
    

4 (45) 
 

POTOCKÁ Ela  11.11.2003 AO TJ Slávia STU Bratislava  3:29,70 PB 
    

5 (25) 
 

KARABOVÁ Veronika  01.06.2005 Atletický klub Bojničky  3:29,94 PB 
    

6 (298) 
 

ŠARINOVÁ Daniela  07.03.2003 Slávia ŠG Trenčín  3:33,29 
     

7 (178) 
 

ŠTRBOVÁ Barbora  06.08.2003 AC Stavbár Nitra  3:41,79 PB 
    

8 (242) 
 

NOVÁKOVÁ Dominika  19.12.2003 ŠŠK-Junior Prešov  3:44,16 PB 
    

9 (225) 
 

TOMANOVÁ Laura  15.01.2005 Atletický club Nové Zámky  3:46,51 PB 
    

10 (147) 
 

URBANOVSKÁ Lilly  14.07.2004 Atletický klub ZTS Martin  3:46,68 
     

11 (30) 
 

MICHALCOVÁ Veronika  07.07.2003 Atletický klub Bojničky  3:48,03 PB 
    

12 (4) 
 

SAINT-MAXENT Sarah  09.04.2003 AK ŠK UMB Banská Bystrica  3:50,11 
     

13 (257) 
 

ČUVALOVÁ Megan  16.06.2005 Atletika ŠK Skalica  3:53,53 PB 
    

14 (164) 
 

LIPOVSKÁ Sofia  02.03.2004 AC Stavbár Nitra  3:53,90 PB 
    

15 (324) 
 

BEŇOVÁ Viktória  11.07.2003 MŠK Žiar nad Hronom  3:57,40 PB 
    

16 (186) 
 

HACHEROVÁ Sára  26.04.2004 ŠK ŠOG Nitra  4:05,07 PB 
    

17 (168) 
 

PORUBSKÁ Lenka  03.01.2004 AC Stavbár Nitra  4:06,11 PB 
    

18 (253) 
 

SUCHÁ Veronika  15.01.2004 Maraton AC Rača  4:07,05 
     

19 (29) 
 

MACEKOVÁ Karin  18.07.2004 Atletický klub Bojničky  4:10,32 PB 
    

20 (205) 
 

VEREŠOVÁ Lara  21.04.2004 ŠK ŠOG Nitra  4:14,41 PB 
    



(217) 1000m - Mladšie žiačky :: Beh A 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (9) 
 

ŠVENKOVÁ Barbora  17.07.2003 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  3:27,20 
     

2 (333) 
 

KOTIANOVÁ Lenka  12.08.2003 ŠKP Žilina  3:29,68 PB 
    

3 (45) 
 

POTOCKÁ Ela  11.11.2003 AO TJ Slávia STU Bratislava  3:29,70 PB 
    

4 (25) 
 

KARABOVÁ Veronika  01.06.2005 Atletický klub Bojničky  3:29,94 PB 
    

5 (178) 
 

ŠTRBOVÁ Barbora  06.08.2003 AC Stavbár Nitra  3:41,79 PB 
    

6 (242) 
 

NOVÁKOVÁ Dominika  19.12.2003 ŠŠK-Junior Prešov  3:44,16 PB 
    

7 (225) 
 

TOMANOVÁ Laura  15.01.2005 Atletický club Nové Zámky  3:46,51 PB 
    

8 (30) 
 

MICHALCOVÁ Veronika  07.07.2003 Atletický klub Bojničky  3:48,03 PB 
    

9 (4) 
 

SAINT-MAXENT Sarah  09.04.2003 AK ŠK UMB Banská Bystrica  3:50,11 
     

10 (253) 
 

SUCHÁ Veronika  15.01.2004 Maraton AC Rača  4:07,05 
     

(218) 1000m - Mladšie žiačky :: Beh B 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (108) 
 

IVANČOVÁ Tamara  02.04.2003 1.Atletický klub Humenné  3:21,89 
     

2 (298) 
 

ŠARINOVÁ Daniela  07.03.2003 Slávia ŠG Trenčín  3:33,29 
     

3 (147) 
 

URBANOVSKÁ Lilly  14.07.2004 Atletický klub ZTS Martin  3:46,68 
     

4 (257) 
 

ČUVALOVÁ Megan  16.06.2005 Atletika ŠK Skalica  3:53,53 PB 
    

5 (164) 
 

LIPOVSKÁ Sofia  02.03.2004 AC Stavbár Nitra  3:53,90 PB 
    

6 (324) 
 

BEŇOVÁ Viktória  11.07.2003 MŠK Žiar nad Hronom  3:57,40 PB 
    

7 (186) 
 

HACHEROVÁ Sára  26.04.2004 ŠK ŠOG Nitra  4:05,07 PB 
    

8 (168) 
 

PORUBSKÁ Lenka  03.01.2004 AC Stavbár Nitra  4:06,11 PB 
    

9 (29) 
 

MACEKOVÁ Karin  18.07.2004 Atletický klub Bojničky  4:10,32 PB 
    

10 (205) 
 

VEREŠOVÁ Lara  21.04.2004 ŠK ŠOG Nitra  4:14,41 PB 
    

 



(158) 60m prekážky [76,2cm] - Mladšie žiačky :: Rozbeh - sumár 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (127) 
 

MOLNÁROVÁ Michaela  12.01.2004 Akademik TU Košice  9,80 PB 0,430 
   

2 (300) 
 

ŠVACHOVÁ Martina  21.06.2003 Slávia ŠG Trenčín  10,01 PB 0,395 
   

3 (299) 
 

ŠUPICOVÁ Lenka  22.12.2003 Slávia ŠG Trenčín  10,58 PB 0,374 
   

4 (190) 
 

KELEMENOVÁ Kristína  03.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  10,95 
 

0,198 
   

5 (182) 
 

BROĎÁNIOVÁ Barbora  11.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  11,16 PB 0,337 
   

6 (141) 
 

ŠIMEKOVÁ Mária  05.02.2003 Atletický klub AC Malacky  11,46 
 

0,234 
   

7 (231) 
 

CHYLOVÁ Veronika  06.03.2003 AO Olympia Považská Bystrica  11,65 PB 0,186 
   

8 (304) 
 

ĎURIŠOVÁ Hana  10.11.2003 AK AŠK Slávia Trnava  11,67 
 

0,232 
   

9 (241) 
 

MAJIRSKÁ Karolína  12.02.2003 ŠŠK-Junior Prešov  11,73 PB 0,525 
   

10 (176) 
 

ŠREYEROVÁ Tamara  25.10.2004 AC Stavbár Nitra  12,30 PB 0,145 
   

11 (39) 
 

BANKOŠOVÁ Barbora  09.01.2005 AO TJ Slávia STU Bratislava  12,39 PB 0,222 
   

12 (306) 
 

HULÍKOVÁ Tamara  12.10.2003 AK AŠK Slávia Trnava  12,41 PB 0,364 
   

13 (222) 
 

MALOVECKÁ Dominika  28.01.2004 Atletický club Nové Zámky  12,45 
 

0,301 
   

14 (33) 
 

VARGOVÁ Margaret  20.11.2004 Atletický klub Bojničky  12,58 
 

0,231 
   

15 (72) 
 

VESELSKÁ Sandra  04.10.2004 KĽŠ KRYHA Bratislava  12,61 
 

0,217 
   

16 (130) 
 

FRIANOVÁ Karolína  03.01.2003 CVČ Liptovský Mikuláš  12,89 PB 0,540 
   

17 (312) 
 

ŠVECOVÁ Kristína  24.07.2004 AK AŠK Slávia Trnava  12,92 
 

0,188 
   

18 (27) 
 

KUKUČKOVÁ Elena  07.06.2003 Atletický klub Bojničky  12,94 PB 0,176 
   

19 (305) 
 

FANČOVIČOVÁ Terézia  15.06.2004 AK AŠK Slávia Trnava  13,01 
 

0,429 
   

20 (91) 
 

KÚŠOVÁ Rebeka  14.05.2005 ŠK mesta Dudince  13,03 PB 0,173 
   

21 (283) 
 

HRUŠKOVÁ Renáta  07.06.2003 Atletický oddiel Svit  13,56 
 

0,397 
   

22 (20) 
 

GRŇOVÁ Klára  22.03.2005 Atletický klub Bojničky  13,75 
 

0,457 
   

23 (314) 
 

URMINSKÁ Ema  21.05.2004 AK AŠK Slávia Trnava  14,10 
 

0,229 
   

24 (323) 
 

PODHRADSKA Sara  13.10.2004 AK Danica Zvolen  14,59 
 

0,326 
   

(159) 60m prekážky [76,2cm] - Mladšie žiačky :: Rozbeh 1 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (127) 
 

MOLNÁROVÁ Michaela  12.01.2004 Akademik TU Košice  9,80 PB 0,430 
   

2 (190) 
 

KELEMENOVÁ Kristína  03.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  10,95 
 

0,198 
   

3 (141) 
 

ŠIMEKOVÁ Mária  05.02.2003 Atletický klub AC Malacky  11,46 
 

0,234 
   

4 (176) 
 

ŠREYEROVÁ Tamara  25.10.2004 AC Stavbár Nitra  12,30 PB 0,145 
   

5 (306) 
 

HULÍKOVÁ Tamara  12.10.2003 AK AŠK Slávia Trnava  12,41 PB 0,364 
   

6 (312) 
 

ŠVECOVÁ Kristína  24.07.2004 AK AŠK Slávia Trnava  12,92 
 

0,188 
   

7 (27) 
 

KUKUČKOVÁ Elena  07.06.2003 Atletický klub Bojničky  12,94 PB 0,176 
   

8 (305) 
 

FANČOVIČOVÁ Terézia  15.06.2004 AK AŠK Slávia Trnava  13,01 
 

0,429 
   

 



(160) 60m prekážky [76,2cm] - Mladšie žiačky :: Rozbeh 2 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (300) 
 

ŠVACHOVÁ Martina  21.06.2003 Slávia ŠG Trenčín  10,01 PB 0,395 
   

2 (231) 
 

CHYLOVÁ Veronika  06.03.2003 AO Olympia Považská Bystrica  11,65 PB 0,186 
   

3 (304) 
 

ĎURIŠOVÁ Hana  10.11.2003 AK AŠK Slávia Trnava  11,67 
 

0,232 
   

4 (222) 
 

MALOVECKÁ Dominika  28.01.2004 Atletický club Nové Zámky  12,45 
 

0,301 
   

5 (72) 
 

VESELSKÁ Sandra  04.10.2004 KĽŠ KRYHA Bratislava  12,61 
 

0,217 
   

6 (130) 
 

FRIANOVÁ Karolína  03.01.2003 CVČ Liptovský Mikuláš  12,89 PB 0,540 
   

7 (283) 
 

HRUŠKOVÁ Renáta  07.06.2003 Atletický oddiel Svit  13,56 
 

0,397 
   

8 (314) 
 

URMINSKÁ Ema  21.05.2004 AK AŠK Slávia Trnava  14,10 
 

0,229 
   

(161) 60m prekážky [76,2cm] - Mladšie žiačky :: Rozbeh 3 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (299) 
 

ŠUPICOVÁ Lenka  22.12.2003 Slávia ŠG Trenčín  10,58 PB 0,374 
   

2 (182) 
 

BROĎÁNIOVÁ Barbora  11.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  11,16 PB 0,337 
   

3 (241) 
 

MAJIRSKÁ Karolína  12.02.2003 ŠŠK-Junior Prešov  11,73 PB 0,525 
   

4 (39) 
 

BANKOŠOVÁ Barbora  09.01.2005 AO TJ Slávia STU Bratislava  12,39 PB 0,222 
   

5 (33) 
 

VARGOVÁ Margaret  20.11.2004 Atletický klub Bojničky  12,58 
 

0,231 
   

6 (91) 
 

KÚŠOVÁ Rebeka  14.05.2005 ŠK mesta Dudince  13,03 PB 0,173 
   

7 (20) 
 

GRŇOVÁ Klára  22.03.2005 Atletický klub Bojničky  13,75 
 

0,457 
   

8 (323) 
 

PODHRADSKA Sara  13.10.2004 AK Danica Zvolen  14,59 
 

0,326 
   

(178) 60m prekážky [76,2cm] - Mladšie žiačky :: Finále 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (127) 
 

MOLNÁROVÁ Michaela  12.01.2004 Akademik TU Košice  9,78 
 

0,177 
   

2 (299) 
 

ŠUPICOVÁ Lenka  22.12.2003 Slávia ŠG Trenčín  10,50 
 

0,262 
   

3 (182) 
 

BROĎÁNIOVÁ Barbora  11.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  10,63 
 

0,169 
   

4 (190) 
 

KELEMENOVÁ Kristína  03.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  10,81 
 

0,279 
   

5 (141) 
 

ŠIMEKOVÁ Mária  05.02.2003 Atletický klub AC Malacky  11,22 
 

0,201 
   

6 (304) 
 

ĎURIŠOVÁ Hana  10.11.2003 AK AŠK Slávia Trnava  11,34 
 

0,163 
   

7 (231) 
 

CHYLOVÁ Veronika  06.03.2003 AO Olympia Považská Bystrica  11,59 
 

0,217 
   

 
(300) 

 

ŠVACHOVÁ Martina  21.06.2003 Slávia ŠG Trenčín  DQ 162/7 
 

-0,015 
   

 



(117) Diaľka - Mladšie žiačky 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (127) 
 

MOLNÁROVÁ Michaela  12.01.2004 Akademik TU Košice  486 PB 
    

2 (216) 
 

FARKAS Lea  30.04.2003 Atletický club Nové Zámky  471 
     

3 (305) 
 

FANČOVIČOVÁ Terézia  15.06.2004 AK AŠK Slávia Trnava  435 PB 
    

4 (304) 
 

ĎURIŠOVÁ Hana  10.11.2003 AK AŠK Slávia Trnava  430 
     

5 (120) 
 

RUSNÁKOVÁ Viktória  19.08.2004 AK Slávia TU Košice  429 
     

6 (327) 
 

KRAJČÍKOVÁ Nina  08.10.2004 MŠK Žiar nad Hronom  423 PB 
    

7 (130) 
 

FRIANOVÁ Karolína  03.01.2003 CVČ Liptovský Mikuláš  418 PB 
    

8 (150) 
 

PILNÍKOVÁ Diana  09.01.2003 ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  406 PB 
    

9 (72) 
 

VESELSKÁ Sandra  04.10.2004 KĽŠ KRYHA Bratislava  404 PB 
    

10 (74) 
 

KOLLÁROVÁ Rebecca  28.09.2003 ŠK Vital Bratislava  401 
     

11 (39) 
 

BANKOŠOVÁ Barbora  09.01.2005 AO TJ Slávia STU Bratislava  400 
     

12 (190) 
 

KELEMENOVÁ Kristína  03.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  400 
     

13 (325) 
 

BIELIKOVÁ Natália  10.01.2006 MŠK Žiar nad Hronom  397 PB 
    

14 (142) 
 

ŠKODOVÁ Sabína  30.06.2003 Atletický klub AC Malacky  389 
     

15 (228) 
 

ŽIBRITOVÁ Rebeka  28.01.2005 Atletický club Nové Zámky  384 
     

16 (279) 
 

BALLOVA Natalia  04.02.2003 AŠK Slávia Spiššká Nová Ves  384 
     

17 (118) 
 

LAUFFOVÁ Nina  14.02.2004 AK Slávia TU Košice  383 
     

18 (44) 
 

LIBIČOVÁ Lea  27.08.2003 AO TJ Slávia STU Bratislava  380 
     

19 (133) 
 

GAZÍKOVÁ Katarína  12.12.2004 MAC REDOX Lučenec  340 
     

 
(23) 

 

JANEKOVÁ Šárka  30.11.2003 Atletický klub Bojničky  
      

 

  
1 2 3 4 5 6 

(127) MOLNÁROVÁ Michaela  486 x x 436 462 x 

(216) FARKAS Lea  x 369 471 469 - 448 

(305) FANČOVIČOVÁ Terézia  409 433 431 426 426 435 

(304) ĎURIŠOVÁ Hana  x 391 417 409 430 x 

(120) RUSNÁKOVÁ Viktória  x 429 406 x 419 x 

(327) KRAJČÍKOVÁ Nina  410 421 416 403 423 410 

(130) FRIANOVÁ Karolína  418 370 x x x 389 

(150) PILNÍKOVÁ Diana  x x 406 394 364 x 

(72) VESELSKÁ Sandra  404 395 395 
   

(74) KOLLÁROVÁ Rebecca  x 378 401 
   

(39) BANKOŠOVÁ Barbora  374 400 398 
   

(190) KELEMENOVÁ Kristína  400 392 x 
   

(325) BIELIKOVÁ Natália  388 390 397 
   

(142) ŠKODOVÁ Sabína  387 389 387 
   

(228) ŽIBRITOVÁ Rebeka  384 367 382 
   

(279) BALLOVA Natalia  384 x 378 
   

(118) LAUFFOVÁ Nina  375 383 381 
   

(44) LIBIČOVÁ Lea  x 380 320 
   

(133) GAZÍKOVÁ Katarína  338 340 314 
   

(23) JANEKOVÁ Šárka  x x x 
   

 



(118) Výška - Mladšie žiačky 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (221) 
 

KUSYOVÁ Janka  15.03.2003 Atletický club Nové Zámky  145 
     

2 (1) 
 

FONFEROVÁ Laura  21.09.2003 AK ŠK UMB Banská Bystrica  145 
     

3 (139) 
 

JURÍČKOVÁ Gabriela  11.12.2003 Atletický klub AC Malacky  140 PB 
    

=4 (231) 
 

CHYLOVÁ Veronika  06.03.2003 AO Olympia Považská Bystrica  140 PB 
    

=4 (301) 
 

TINÁKOVÁ Emma  19.05.2003 Slávia ŠG Trenčín  140 SB 
    

6 (135) 
 

SARVAŠOVÁ Simona  27.03.2003 MAC REDOX Lučenec  140 SB 
    

7 (34) 
 

STACHOVÁ Sofia  14.12.2004 AK Inter-SC Bratislava  135 PB 
    

8 (202) 
 

ŠUBOVÁ Denisa  19.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  135 
     

=9 (2) 
 

GALUŠKOVÁ Kristína  24.07.2003 AK ŠK UMB Banská Bystrica  130 
     

=9 (33) 
 

VARGOVÁ Margaret  20.11.2004 Atletický klub Bojničky  130 
     

=9 (155) 
 

DUCHOŇOVÁ Ema  21.03.2005 AC Stavbár Nitra  130 PB 
    

=9 (262) 
 

MIŠOVÁ Lucia  06.01.2004 Atletika ŠK Skalica  130 
     

13 (136) 
 

SÁSOVÁ Kristína  24.06.2004 MAC REDOX Lučenec  130 
     

14 (303) 
 

BEŤKOVÁ Júlia  21.07.2003 AK AŠK Slávia Trnava  130 
     

15 (32) 
 

VÁLKYOVÁ Eva  15.03.2003 Atletický klub Bojničky  130 
     

16 (175) 
 

ŠOKYOVÁ Paulína  17.06.2004 AC Stavbár Nitra  130 PB 
    

17 (20) 
 

GRŇOVÁ Klára  22.03.2005 Atletický klub Bojničky  130 PB 
    

18 (238) 
 

BAŇASOVÁ Zuzana  05.01.2004 ŠŠK-Junior Prešov  125 
     

19 (17) 
 

STOJÁKOVÁ Soňa  13.04.2003 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov  120 
     

 

  
115 120 125 130 135 140 145 148 

(221) KUSYOVÁ Janka  - - - o o o xo xxx 

(1) FONFEROVÁ Laura  - o o o o xo xo xxx 

(139) JURÍČKOVÁ Gabriela  o o o o o o xxx 
 

(231) CHYLOVÁ Veronika  o o o o xo o xxx 
 

(301) TINÁKOVÁ Emma  - - o o xo o xxx 
 

(135) SARVAŠOVÁ Simona  - o o o o xo xxx 
 

(34) STACHOVÁ Sofia  o o xo o o xxx 
  

(202) ŠUBOVÁ Denisa  o o o xxo xo xxx 
  

(2) GALUŠKOVÁ Kristína  o o o o xxx 
   

(33) VARGOVÁ Margaret  o o o o xxx 
   

(155) DUCHOŇOVÁ Ema  o o o o xxx 
   

(262) MIŠOVÁ Lucia  o o o o xxx 
   

(136) SÁSOVÁ Kristína  xo o o o xxx 
   

(303) BEŤKOVÁ Júlia  o o o xo xxx 
   

(32) VÁLKYOVÁ Eva  o xo o xo xxx 
   

(175) ŠOKYOVÁ Paulína  o o xxo xo xxx 
   

(20) GRŇOVÁ Klára  o o xxo xxo xxx 
   

(238) BAŇASOVÁ Zuzana  o o o xxx 
    

(17) STOJÁKOVÁ Soňa  o xo xxx 
     

 



(119) Guľa [3kg] - Mladšie žiačky 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (156) 
 

ĎUROVSKÁ Emma  12.12.2003 AC Stavbár Nitra  10,02 PB 
    

2 (263) 
 

MIXOVÁ Radka  28.04.2003 Atletika ŠK Skalica  8,66 PB 
    

3 (215) 
 

MALÍKOVÁ Danka  01.11.2003 AFK Nové Mesto nad Váhom  8,12 PB 
    

4 (17) 
 

STOJÁKOVÁ Soňa  13.04.2003 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov  8,12 PB 
    

5 (138) 
 

HURBANOVÁ Vivien  30.10.2003 Atletický klub AC Malacky  8,09 
     

6 (233) 
 

MARTINCOVÁ Lucia  04.12.2003 AO Olympia Považská Bystrica  7,51 PB 
    

7 (76) 
 

KRCHŇÁKOVÁ Sofia  08.09.2003 ŠK Vital Bratislava  7,27 PB 
    

8 (134) 
 

KRUPOVÁ Kristína  25.07.2003 MAC REDOX Lučenec  7,15 
     

9 (255) 
 

ČERMÁKOVÁ Natália  31.05.2005 Atletika ŠK Skalica  6,98 
     

10 (80) 
 

KVIETKOVÁ Laura  12.04.2003 AK Mostáreň MŠK Brezno  6,94 SB 
    

11 (26) 
 

KOSMÁLOVÁ Simona  04.08.2004 Atletický klub Bojničky  6,93 PB 
    

12 (219) 
 

KNIŽATOVÁ Laura  07.10.2003 Atletický club Nové Zámky  6,77 
     

13 (209) 
 

BUJNOVÁ Emma  20.06.2004 AFK Nové Mesto nad Váhom  6,60 
     

14 (84) 
 

SRŠŇOVÁ Lea  26.01.2004 TJ Orava Dolný Kubín  6,35 
     

15 (83) 
 

SMOLKOVÁ Ema  07.02.2004 TJ Orava Dolný Kubín  6,33 
     

16 (97) 
 

DÍTEOVÁ Nikoleta  12.02.2003 TJ Olympia Galanta  6,06 
     

17 (205) 
 

VEREŠOVÁ Lara  21.04.2004 ŠK ŠOG Nitra  5,01 PB 
    

18 (318) 
 

FERIANCOVÁ Alena  20.08.2004 AK Danica Zvolen  4,71 
     

 

  
1 2 3 4 5 6 

(156) ĎUROVSKÁ Emma  9,54 10,02 9,18 9,43 9,64 8,63 

(263) MIXOVÁ Radka  8,52 8,40 8,66 8,42 8,42 8,63 

(215) MALÍKOVÁ Danka  7,95 8,01 7,84 7,67 8,04 8,12 

(17) STOJÁKOVÁ Soňa  7,91 8,03 7,81 7,57 8,12 7,69 

(138) HURBANOVÁ Vivien  x 7,15 7,02 7,88 7,86 8,09 

(233) MARTINCOVÁ Lucia  6,84 6,95 7,51 7,10 x 7,35 

(76) KRCHŇÁKOVÁ Sofia  6,48 7,27 6,99 - - - 

(134) KRUPOVÁ Kristína  7,15 6,78 6,91 7,05 7,02 4,79 

(255) ČERMÁKOVÁ Natália  6,97 6,92 6,98 
   

(80) KVIETKOVÁ Laura  6,94 6,67 6,54 
   

(26) KOSMÁLOVÁ Simona  6,45 6,93 6,90 
   

(219) KNIŽATOVÁ Laura  6,61 6,77 5,54 
   

(209) BUJNOVÁ Emma  6,20 6,40 6,60 
   

(84) SRŠŇOVÁ Lea  6,22 5,59 6,35 
   

(83) SMOLKOVÁ Ema  5,25 6,33 5,00 
   

(97) DÍTEOVÁ Nikoleta  6,06 6,06 5,88 
   

(205) VEREŠOVÁ Lara  4,88 5,01 4,92 
   

(318) FERIANCOVÁ Alena  4,16 4,21 4,71 
   

 



(231) 4 x 200m - Mladšie žiačky :: Beh - sumár 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (293) 
 

Slávia ŠG Trenčín "A"  
 

Slávia ŠG Trenčín  1:55,84 
 
0,200 

   
2 (179) 

 

AC Stavbár Nitra "A"  
 

AC Stavbár Nitra  2:02,56 
 
0,364 

   
3 (120) 

 

AK Slávia TU Košice "A"  
 

AK Slávia TU Košice  2:03,03 
 
0,247 

   
4 (76) 

 

ŠK Vital Bratislava "A"  
 

ŠK Vital Bratislava  2:04,14 
 
0,210 

   
5 (269) 

 

Atletika ŠK Skalica "A"  
 

Atletika ŠK Skalica  2:04,55 
 
0,179 

   
6 (144) 

 

Atletický klub ZTS Martin "A"  
 

Atletický klub ZTS Martin  2:05,05 
 
0,319 

   
7 (23) 

 

Atletický klub Bojničky "A"  
 

Atletický klub Bojničky  2:06,91 
 
0,163 

   
8 (44) 

 

AO TJ Slávia STU Bratislava "A"  
 

AO TJ Slávia STU Bratislava  2:08,54 
 
0,199 

   
9 (178) 

 

AC Stavbár Nitra "B"  
 

AC Stavbár Nitra  2:08,77 
 
0,199 

   
10 (338) 

 

ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce "A"  
 

ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  2:09,04 
 
0,211 

   
11 (142) 

 

Atletický klub AC Malacky "A"  
 

Atletický klub AC Malacky  2:09,36 
 
0,176 

   
12 (133) 

 

MAC REDOX Lučenec "A"  
 

MAC REDOX Lučenec  2:09,94 
 
0,349 

   
13 (303) 

 

AK AŠK Slávia Trnava "A"  
 

AK AŠK Slávia Trnava  2:10,92 
 
0,301 

   
14 (71) 

 

KĽŠ KRYHA Bratislava "A"  
 

KĽŠ KRYHA Bratislava  2:12,57 
 
0,179 

   
15 (182) 

 

ŠK ŠOG Nitra "B"  
 

ŠK ŠOG Nitra  2:12,74 
 
0,203 

   
16 (225) 

 

Atletický club Nové Zámky "A"  
 

Atletický club Nové Zámky  2:13,28 
 
0,362 

   
17 (16) 

 

ŠŠK J.A.Komenského Bardejov "A"  
 

ŠŠK J.A.Komenského Bardejov  2:14,80 
 
0,331 

   
18 (265) 

 

Atletika ŠK Skalica "B"  
 

Atletika ŠK Skalica  2:16,42 
 
0,254 

   
19 (242) 

 

ŠŠK-Junior Prešov "A"  
 

ŠŠK-Junior Prešov  2:16,53 
 
0,256 

   
20 (21) 

 

Atletický klub Bojničky "B"  
 

Atletický klub Bojničky  2:21,27 
 
0,234 

   
1 (203) 

 

ŠK ŠOG Nitra "A"  
 

ŠK ŠOG Nitra  DQ 218/1 
 
0,272 

   

  
 

Maraton AC Rača "A"  
 

Maraton AC Rača  DNS 
     

 

Slávia ŠG Trenčín "A"  MIKUŠINCOVÁ Miroslava, ŠARINOVÁ Daniela, ŠUPICOVÁ Lenka, ŠVACHOVÁ Martina  

AC Stavbár Nitra "A"  KAČNÍKOVÁ Patrícia, KRIŽANOVIČOVÁ Ema, KRŠKOVÁ Lucia, ZÁHRADNÍČKOVÁ Hana  

AK Slávia TU Košice "A"  LAUFFOVÁ Nina, RUSNÁKOVÁ Viktória, AZARIOVÁ Klaudia, DIŇOVÁ Jarmila  

ŠK Vital Bratislava "A"  KEKELIOVÁ Sarah, KOLLÁROVÁ Rebecca, KRCHŇÁKOVÁ Sofia, ŠOLTÉSOVÁ Natália  

Atletika ŠK Skalica "A"  MACHÁČKOVÁ Diana, MIXOVÁ Radka, PETROVIČOVÁ Lucia, REŽNÁKOVÁ Lucia  

Atletický klub ZTS Martin "A"  BLAŽEKOVÁ Naneta, MORGOŠOVÁ Klaudia, PAČAJOVÁ Paulína, URBANOVSKÁ Lilly  

Atletický klub Bojničky "A"  MICHALCOVÁ Veronika, VARGOVÁ Margaret, JANEKOVÁ Šárka, KOSMÁLOVÁ Simona  

AO TJ Slávia STU Bratislava "A"  GIERTL Lujza, LIBIČOVÁ Lea, POTOCKÁ Ela, RUMANOVIČOVÁ Terézia  

AC Stavbár Nitra "B"  ŠOKYOVÁ Paulína, ŠTRBOVÁ Barbora, DUCHOŇOVÁ Ema, ŠREYEROVÁ Tamara  

ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce "A"  HORVÁTHOVÁ Miriam, PAĽOVČÍKOVÁ Hana, PAVLIKOVÁ Denisa, PILNÍKOVÁ Diana  

Atletický klub AC Malacky "A"  BRANDISOVÁ Nicola, JURÍČKOVÁ Gabriela, ŠIMEKOVÁ Mária, ŠKODOVÁ Sabína  

MAC REDOX Lučenec "A"  GAZÍKOVÁ Katarína, KRUPOVÁ Kristína, SARVAŠOVÁ Simona, SÁSOVÁ Kristína  

AK AŠK Slávia Trnava "A"  HULÍKOVÁ Tamara, BEŤKOVÁ Júlia, ĎURIŠOVÁ Hana, FANČOVIČOVÁ Terézia  

KĽŠ KRYHA Bratislava "A"  TRGOVÁ Viktória, BEHÚŇOVÁ Tamara, BENDOVÁ Ema, ČEDERLOVÁ Ela  

ŠK ŠOG Nitra "B"  BALLOVÁ Tatiana, BROĎÁNIOVÁ Barbora, ČAPUCHOVÁ Vanesa, HACHEROVÁ Sára  

Atletický club Nové Zámky "A"  KNIŽATOVÁ Laura, KOLOCSICSOVÁ Barbara, MALOVECKÁ Dominika, PROHÁCKOVÁ Lea  

ŠŠK J.A.Komenského Bardejov "A"  HUČKOVÁ Šarlota, JACUROVÁ Stanislava, LAKTIČOVÁ Dominika, RUSINKOVÁ Nina  

Atletika ŠK Skalica "B"  BLAHOVÁ Nina Lýdia, RYBÁRIKOVÁ Natália, PALANSKÁ Lucia, VAŠKOVÁ Romana  

ŠŠK-Junior Prešov "A"  BAŇASOVÁ Zuzana, KARABINOŠOVÁ Barbora, MAJIRSKÁ Karolína, NOVÁKOVÁ Dominika  

Atletický klub Bojničky "B"  VÁLKYOVÁ Eva, GRŇOVÁ Klára, HORVÁTHOVÁ Daria, HROTÍKOVÁ Zuzana  

ŠK ŠOG Nitra "A"  KELEMENOVÁ Kristína, MIKUŠIAKOVÁ Diana, ŠUBOVÁ Denisa, ŠVECOVÁ Andrea  

Maraton AC Rača "A"  BAČOVÁ Michaela, BALAŽOVIECHOVÁ Hana, KOTRASOVÁ Viktoria, SUCHÁ Veronika  

 



(232) 4 x 200m - Mladšie žiačky :: Beh A 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (179) 
 

AC Stavbár Nitra "A"  
 

AC Stavbár Nitra  2:02,56 
 

0,364 
   

2 (120) 
 

AK Slávia TU Košice "A"  
 

AK Slávia TU Košice  2:03,03 
 

0,247 
   

3 (142) 
 

Atletický klub AC Malacky "A"  
 

Atletický klub AC Malacky  2:09,36 
 

0,176 
   

1 (203) 
 

ŠK ŠOG Nitra "A"  
 

ŠK ŠOG Nitra  DQ 218/1 
 

0,272 
   

 

AC Stavbár Nitra "A"  KAČNÍKOVÁ Patrícia, KRIŽANOVIČOVÁ Ema, KRŠKOVÁ Lucia, ZÁHRADNÍČKOVÁ Hana  

AK Slávia TU Košice "A"  LAUFFOVÁ Nina, RUSNÁKOVÁ Viktória, AZARIOVÁ Klaudia, DIŇOVÁ Jarmila  

Atletický klub AC Malacky "A"  BRANDISOVÁ Nicola, JURÍČKOVÁ Gabriela, ŠIMEKOVÁ Mária, ŠKODOVÁ Sabína  

ŠK ŠOG Nitra "A"  KELEMENOVÁ Kristína, MIKUŠIAKOVÁ Diana, ŠUBOVÁ Denisa, ŠVECOVÁ Andrea  

(233) 4 x 200m - Mladšie žiačky :: Beh B 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (269) 
 

Atletika ŠK Skalica "A"  
 

Atletika ŠK Skalica  2:04,55 
 

0,179 
   

2 (23) 
 

Atletický klub Bojničky "A"  
 

Atletický klub Bojničky  2:06,91 
 

0,163 
   

3 (133) 
 

MAC REDOX Lučenec "A"  
 

MAC REDOX Lučenec  2:09,94 
 

0,349 
   

4 (225) 
 

Atletický club Nové Zámky "A"  
 

Atletický club Nové Zámky  2:13,28 
 

0,362 
   

 

Atletika ŠK Skalica "A"  MACHÁČKOVÁ Diana, MIXOVÁ Radka, PETROVIČOVÁ Lucia, REŽNÁKOVÁ Lucia  

Atletický klub Bojničky "A"  MICHALCOVÁ Veronika, VARGOVÁ Margaret, JANEKOVÁ Šárka, KOSMÁLOVÁ Simona  

MAC REDOX Lučenec "A"  GAZÍKOVÁ Katarína, KRUPOVÁ Kristína, SARVAŠOVÁ Simona, SÁSOVÁ Kristína  

Atletický club Nové Zámky "A"  KNIŽATOVÁ Laura, KOLOCSICSOVÁ Barbara, MALOVECKÁ Dominika, PROHÁCKOVÁ Lea  

(234) 4 x 200m - Mladšie žiačky :: Beh C 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (293) 
 

Slávia ŠG Trenčín "A"  
 

Slávia ŠG Trenčín  1:55,84 
 

0,200 
   

2 (76) 
 

ŠK Vital Bratislava "A"  
 

ŠK Vital Bratislava  2:04,14 
 

0,210 
   

3 (144) 
 

Atletický klub ZTS Martin "A"  
 

Atletický klub ZTS Martin  2:05,05 
 

0,319 
   

  
 

Maraton AC Rača "A"  
 

Maraton AC Rača  DNS 
     

 

Slávia ŠG Trenčín "A"  MIKUŠINCOVÁ Miroslava, ŠARINOVÁ Daniela, ŠUPICOVÁ Lenka, ŠVACHOVÁ Martina  

ŠK Vital Bratislava "A"  KEKELIOVÁ Sarah, KOLLÁROVÁ Rebecca, KRCHŇÁKOVÁ Sofia, ŠOLTÉSOVÁ Natália  

Atletický klub ZTS Martin "A"  BLAŽEKOVÁ Naneta, MORGOŠOVÁ Klaudia, PAČAJOVÁ Paulína, URBANOVSKÁ Lilly  

Maraton AC Rača "A"  BAČOVÁ Michaela, BALAŽOVIECHOVÁ Hana, KOTRASOVÁ Viktoria, SUCHÁ Veronika  

(235) 4 x 200m - Mladšie žiačky :: Beh D 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (303) 
 

AK AŠK Slávia Trnava "A"  
 

AK AŠK Slávia Trnava  2:10,92 
 
0,301 

   
2 (71) 

 

KĽŠ KRYHA Bratislava "A"  
 

KĽŠ KRYHA Bratislava  2:12,57 
 
0,179 

   
3 (16) 

 

ŠŠK J.A.Komenského Bardejov "A"  
 

ŠŠK J.A.Komenského Bardejov  2:14,80 
 
0,331 

   
4 (242) 

 

ŠŠK-Junior Prešov "A"  
 

ŠŠK-Junior Prešov  2:16,53 
 
0,256 

   
 

AK AŠK Slávia Trnava "A"  HULÍKOVÁ Tamara, BEŤKOVÁ Júlia, ĎURIŠOVÁ Hana, FANČOVIČOVÁ Terézia  

KĽŠ KRYHA Bratislava "A"  TRGOVÁ Viktória, BEHÚŇOVÁ Tamara, BENDOVÁ Ema, ČEDERLOVÁ Ela  

ŠŠK J.A.Komenského Bardejov "A"  HUČKOVÁ Šarlota, JACUROVÁ Stanislava, LAKTIČOVÁ Dominika, RUSINKOVÁ Nina  

ŠŠK-Junior Prešov "A"  BAŇASOVÁ Zuzana, KARABINOŠOVÁ Barbora, MAJIRSKÁ Karolína, NOVÁKOVÁ Dominika  



(236) 4 x 200m - Mladšie žiačky :: Beh E 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (44) 
 

AO TJ Slávia STU Bratislava "A"  
 

AO TJ Slávia STU Bratislava  2:08,54 
 
0,199 

   
2 (338) 

 

ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce "A"  
 

ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce  2:09,04 
 
0,211 

   
3 (182) 

 

ŠK ŠOG Nitra "B"  
 

ŠK ŠOG Nitra  2:12,74 
 
0,203 

   
 

AO TJ Slávia STU Bratislava "A"  GIERTL Lujza, LIBIČOVÁ Lea, POTOCKÁ Ela, RUMANOVIČOVÁ Terézia  

ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce "A"  HORVÁTHOVÁ Miriam, PAĽOVČÍKOVÁ Hana, PAVLIKOVÁ Denisa, PILNÍKOVÁ Diana  

ŠK ŠOG Nitra "B"  BALLOVÁ Tatiana, BROĎÁNIOVÁ Barbora, ČAPUCHOVÁ Vanesa, HACHEROVÁ Sára  

(237) 4 x 200m - Mladšie žiačky :: Beh F 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (178) 
 

AC Stavbár Nitra "B"  
 

AC Stavbár Nitra  2:08,77 
 

0,199 
   

2 (265) 
 

Atletika ŠK Skalica "B"  
 

Atletika ŠK Skalica  2:16,42 
 

0,254 
   

3 (21) 
 

Atletický klub Bojničky "B"  
 

Atletický klub Bojničky  2:21,27 
 

0,234 
   

 

AC Stavbár Nitra "B"  ŠOKYOVÁ Paulína, ŠTRBOVÁ Barbora, DUCHOŇOVÁ Ema, ŠREYEROVÁ Tamara  

Atletika ŠK Skalica "B"  BLAHOVÁ Nina Lýdia, RYBÁRIKOVÁ Natália, PALANSKÁ Lucia, VAŠKOVÁ Romana  

Atletický klub Bojničky "B"  VÁLKYOVÁ Eva, GRŇOVÁ Klára, HORVÁTHOVÁ Daria, HROTÍKOVÁ Zuzana  
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